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Statistik – omfattning och kvalitet 
 
Lantbruksregistret 
 
SCB-Atlas Jordbruk innehåller data hämtade från SCBs lantbruksregister (LBR), jordbruks/lantbruks-räkningarna 1951 
och 1981 samt Jordbruksverkets arealstödsregister (JAS). Uppgifterna från LBR avser 1989 - 1995. LBR innehåller 
uppgifter om jordbruksföretagen och aktualiseras årligen genom postenkät. De lämnade uppgifterna avser viss dag i 
början av juni månad. 
 
Redovisade företag i LBR 
Uppgifterna i SCB-Atlas Jordbruk avser företag med mer än 2,0 hektar åker. Vid redovisning av får, svin och höns 
ingår även företag med stor djurbesättning även om företagen har mindre än 2,1 hektar åker. Nytt fr.o.m. 1992 är att 
även stora djurhållare med mjölkkor och/eller andra nötkreatur ingår vid redovisningen av nötkreatur även om företagen 
har mindre än 2,1 hektar åker. För att räknas som stor djurhållare krävs minst 50 mjölkkor (1992), eller 250 nötkreatur 
(1992), eller 250 svin, eller 500 får (inkl lamm) eller minst 1 000 höns (inkl kycklingar).  

Företag med mindre än 0,3 hektar utnyttjad åkermark, som samtidigt har en total åkermark över 2,0 hektar, 
ingår normalt inte i redovisningen. På grund av jordbrukets omställning fr.o.m. 1991 har en del företag lagt hela sin 
areal i s.k. vänteläge och därigenom hamnat inom denna grupp. Dessa företag ingår således endast då statistiken 
uttryckligen avser denna avgränsade kategori samt vid uppgifter om omställning enligt LBR. Viss redovisning för dessa 
företag finns i SCB-Atlas Jordbruk för 1992-1995 (dock ej på församlingsnivå). Se vidare under rubriken "Uppgifter för 
företag med mindre än 0,3 hektar åker" på sidan 8 och "Omställningsstatistik från LBR". 

Uppgifter för företag med mindre än 2,1 hektar åker, i huvudsak skogsföretag, redovisas endast de år s.k. 
lantbruksräkning genomförs vid SCB. Den senaste lantbruksräkningen genomfördes 1992-93 (avseende 1992).  
 
Regional indelning och koder  
Samtliga uppgifter redovisas med 1992 års regionala indelning. Detta för att fullständig jämförbarhet av data från olika 
år skall erhållas. Nyköpings kommun har 1992 delats i 3 kommuner: Nyköping, Gnesta och Trosa. På församlingsnivån 
har vissa församlingar sammanslagits och andra delats upp på flera nya församlingar. Se även Rikets indelningar 1992, 
SCB. Erforderliga omräkningar av data för 1951, 1981 samt 1989-1995 med anledning av ändrade regionala gränser, 
har gjorts. Omräkningen innebär att uppgifter i SCB-Atlas Jordbruk och publikationer från LBR, för åren 1951, 1981, 
1989-1991, 1993-1995 och för de områden som berörts av regionala förändringar, kan avvika något från varandra.  

Redovisning finns på 8 och 18 produktionsområden (PO). Vissa av de 8 och de 18 produktionsområdena är ej 
sammanhängande områden vilket bör beaktas vid tolkning av kartor. De 18 PO är inte helt summerbara till 8 PO (bland 
de 18 produktionsområdena är nr 5, Vänerslätten, uppdelad på PO 3 och 4 på PO8-nivån). Se även kartor i Bilaga E.  

Vissa församlingar som tidigare varit uppdelade på olika produktionsområden har slagits samman 1992. Eftersom 
samtliga uppgifter i SCB-Atlas Jordbruk redovisas med 1992 års regionala indelning medför detta att statistiken inte är 
helt jämförbar med publicerade resultat för produktionsområden 1989-1991. Sammanslagningarna avser Abild, Asige, 
Askome, Vessige och Grimeton församlingar i Hallands län som i sin helhet förts till PO 1 (tidigare delade på PO 1 och 
5) samt Vintrosa församling i Örebro län som i sin helhet förts till PO 4 (tidigare delad på PO 4 och 6). 

 
Regional indelning - förkortningar  
Vi rekommenderar att du har en karta bredvid dig när du arbetar med SCB-Atlas Jordbruk t.ex. Atlas över rikets 
indelningar som utgavs våren 1992 av SCB och Lantmäteriets Kartcentrum.  

I programmet används förkortningar i menyerna för att ange vilken geografisk nivå kartan avser. Dessa är: 
L  Län 
L(NS+SS)  Län uppdelat i södra + norra delen 
K Kommuner (hela riket) 
K(e) Kommuner för eget område, eget område kan vara län eller  
 specialområde 
K(s) Kommuner i södra Sverige 
K(n) Kommuner i norra Sverige 
F(e) Församlingar (för eget område som alltid måste vara ett län) 
P8 8 produktionsområden 
P18 18 produktionsområden 
 
Bortfall 
Uppgiftslämnarna till LBR är skyldiga att årligen lämna uppgifter enligt SFS 1968:111. Uppföljningsarbetet vid SCB 
och vid länsstyrelserna är omfattande och bortfallet således mycket litet. För 1981, 1989-1995 har bortfallet omfattat 
169, 170, 125, 147, 171, 128, 154 respektive 254 företag. Dessa företag ingår inte i de statistiska resultaten. Bortfallet 
motsvarar ca 0,1–0,3 procent av det totala antalet företag och på hög regional nivå är effekten av bortfallet försumbar. 
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Resultaten för en enskild församling kan däremot i vissa fall påverkas av ett bortfall, och uppgifter om förändring 
mellan två olika år blir särskilt känsliga för brister i underliggande data.  

Särskilda listor över församlingar med bortfall för 1981 samt 1989 - 1995 återfinns på sidan 19 och framåt. 
Bortfallen redovisas även i kartform i pc-programmet under kapitlet Information, Band S. 

 
Sekretess 
Som generell sekretessregel tillämpas vid SCB den s.k. tre-regeln som innebär att resultat från ett område (oftast 
församling eller kommun) som baseras på färre än tre företag inte redovisas. Istället sker en samredovisning med 
intilliggande område. Under senare år har ca 70–80 församlingar i LBR samredovisats på detta sätt. En stor del av dessa 
är storstadsförsamlingar.  

För SCB-Atlas Jordbruk har sekretessgränsen höjts för att säkerställa jämförbarheten över tiden. Resultaten 
granskas med utgångspunkt från en s.k. tio-regel som innebär att församlingsuppgifter som baseras på färre än 10 
företag inte särredovisas. Samredovisning sker med intilliggande område. Observera att den strängare 
sekretessgranskningen medför att uppgifter från SCB-Atlas Jordbruk inte alltid helt överensstämmer med SCBs s.k. 
länsstatistik (berör främst uppgifter på församlingsnivån). 

Sekretesskyddade områden markeras på koropletkarta med svarta och röda streck och i karta med cirkeldiagram 
som en vit prick. I tabellerna markeras sekretesskyddad församling med punkt (.).  

Samredovisningen framgår dels av bilaga på sidan 34, dels av kartbild i programmet, under kapitlet Information i 
band S. 

Variablerna omställningåtgärder (1992-94) samt uppgifter för företag med mindre än 0,3 ha utnyttjad åker (1992-
95), har sekretessgranskats ytterligare. På församlingsnivån redovisas inga uppgifter om antal företag med 
omställningsåtgärd eller antal företag och medelareal för företag med outnyttjad åker. På kommunnivå och för 8 och 18 
produktionsområden har även vissa enskilda tabellceller sekretesskyddats om det i området finns färre än 3 företag av 
viss kategori. Sekretesskyddet på kommun- och produktionsområdesnivån avser uppgift om antal företag och 
medelareal. Sekretesskyddat område utmärks på samma sätt som ovan. 

 
Avrundning och decimaler 
I stort sett alla arealuppgifter i SCB-Atlas Jordbruk finns redovisade med en decimal. Dock har avrundning tillämpats 
på arealdata för församlingar i vissa fall. Avrundningen har gjorts för alla arealvärden som är lika med, eller överstiger, 
1 000.  

Avrundningen medför att uppgifterna inte stämmer exakt med motsvarande uppgifter publicerade i Statistiska 
meddelanden från SCB. Dessa senare har avrundats enligt en särskild metod. Syftet med att ange arealuppgifter med en 
decimal är att de ska vara summerbara till högre geografiska nivåer. Däremot skall inte angivelsen av en decimal tolkas 
så att kvaliten i uppgifterna är sådan att det i sig skulle motivera denna precisionsnivå.  

 
Olikheter i data hämtade från olika statistikkällor 
Uppgifterna i SCB-Atlas Jordbruk kan i vissa fall skilja sig något från motsvarande uppgifter publicerade i Statistiska 
meddelanden från LBR eller andra publikationer. Orsakerna till detta är flera: 
1 Som nämnts ovan under rubriken "Avrundning och decimaler" tillämpas i publikationer från LBR en speciell 

avrundningsmetod. I SCB-Atlas Jordbruk har mycket få avrundningar gjorts, istället redovisas arealuppgifter 
vanligtvis med en decimal. Denna skillnad i metod leder till delvis olika resultat för arealuppgifterna. 

2 1992 gjordes ett flertal ändringar i den regionala indelningen. För en utförlig beskrivning hänvisas till SCBs 
Meddelanden i samordningsfrågor, 1991:7. Samtliga uppgifter i SCB-Atlas Jordbruk (undantaget de från JAS-
registret) redovisas med 1992 års regionala indelning. Erforderliga omräkningar av data för 1989-1991, med 
anledning av ändrade regionala gränser, har gjorts. En enhetlig regional indelning för samtliga data är nödvändig om 
jämförelser mellan olika år skall kunna göras. Omräkningen innebär emellertid att uppgifter i SCB-Atlas Jordbruk 
kan avvika något från publicerade data från LBR avseende åren 1989 - 1991 då dessa redovisats enligt den äldre 
indelningen. 

3 Statistik för 8 produktionsområden publiceras regelbundet från LBR. Några församlingar som tidigare varit 
uppdelade på olika produktions-områden har slagits samman 1992. Då samtliga uppgifter i SCB-Atlas Jordbruk 
redovisas med 1992 års regionala indelning medför detta att statistiken för vissa produktionsområden, avseende åren 
1989 - 1991, påverkas. Se vidare under "Regional indelning och koder" på sidan 2. 

4 I SCB-Atlas Jordbruk tillämpas en strängare sekretessregel än vad som är brukligt för SCBs lantbruksstatistik. Detta 
för att säkerställa jämförbarheten över tiden. Den strängare sekretessen medför dels att vissa församlingars värden 
inte redovisas, dels att andra församlingar påförs värde från annan församling. Den strängare sekretessregeln i SCB-
Atlas Jordbruk medför att resultat på församlingsnivån kan skilja sig något från SCBs s.k. länsstatistik. Om Du avser 
att nyttja SCB-Atlas Jordbruk för att ta fram siffervärden för enskilda församlingar bör Du kontrollera i bilaga på 
sidan 34 om dessa har påförts värden från sekretesskyddad församling. Om så är fallet kan det i vissa fall vara 
lämpligare att använda länsstatistiken. 

5 Den statistik över omställning som finns i SCB-Atlas Jordbruk är av två slag. Dels finns uppgifter från LBR som 
avser 1992-94, dels finns uppgifter från JAS som avser 1989-1992. Vissa principiella skillnader mellan LBR- och 
JAS-registren gör att uppgifterna som avser 1992 inte helt stämmer överens. För det första avser uppgifterna i LBR 
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viss dag i juni medan JAS-uppgifterna baseras på de godkända anmälningar som färdigbehandlats vid tiden för 
datauttaget (den 1 september 1992). För det andra redovisas uppgifterna från JAS-registret enligt 1991 års regionala 
indelning medan alla uppgifter från LBR redovisas med 1992 års indelning. För det tredje redovisas arealerna i JAS-
registret i den region där företaget har sitt brukningscentrum, i LBR där arealerna faktiskt ligger. 

 
 



Statistik – omfattning och kvalitet 
 
 

 
 
Version 5.0 5 

Variabler i SCB-Atlas Jordbruk 
 
Inledning 
I SCB-Atlas Jordbruk är det möjligt att direkt ta fram uppgifter om förändring i viss variabel mellan två olika år. 
Uppgift om förändring kan vara osäker när man redovisar på små regionala områden, exempelvis församling. Om de 
faktiska förändringarna i arealer/djurantal är små kan eventuella brister i grundmaterialet (bortfall, ej aktiva brukare 
m.m.) störa tolkningen av resultaten. Därför bör förändringar mellan två närliggande år och på låg regional nivå alltid 
tolkas med viss försiktighet.  

För vissa variabler finns dessutom särskilda skäl att kommentera kvaliten. Detta gäller särskilt betesmark och antal 
hästar. I det följande kommenteras eventuella kvalitetsbrister samt redovisningsprinciper i övrigt för samtliga de 
variabler som ingår i SCB-Atlas Jordbruk. Variabellista återfinns i bilaga på sidan 12 och framåt. 

 
Total landareal och befolkning 
Uppgift om befolkning avser 1990 och kommer från SCBs register över totalbefolkningen (RTB). Uppgift om 
befolkning redovisas endast för län och kommun. 

Uppgift om total landareal för län, kommun och församling har hämtats från SCBs regionalstatistiska enhet och 
avser regional indelning 1992. För kommun och församling redovisas även s.k. samredovisad landareal. Landarealen 
har i detta fall samredovisats på samma sätt som skett för övriga statistikuppgifter p.g.a. sekretessgranskningen (se 
ovan). Om du vill sätta en jordbruksvariabel i relation till landarealen (ex v392/v401*100), på kommun- eller 
församlingsnivån, bör den samredovisade landarealen användas. 

Landareal redovisas även för 8 och 18 produktionsområden. 
 

Åkerareal 
Det är den faktiska arealen åkermark inom regionen som redovisas. Dvs. den åkerareal som finns inom området även 
om företaget har sitt brukningscentrum (de för driften viktigaste ekonomibyggnaderna) i annan region. Detta gäller även 
vid uppdelning av åkerarealen på olika företagarekategorier eller vid uppdelning av åkerarealen på grödor och 
omställningsåtgärder av olika slag.  
 
Observera: endast åkermark vid företag som i övrigt aktivt utnyttjad minst 0,3 hektar åker redovisas. De företag 
som har mer än 2,0 hektar åker men utnyttjar mindre än 0,3 ha åker ingår inte. I den senare gruppen ingår bl.a. de 
företag som lagt hela sin åkerareal i omställning. Förändring i areal mellan två år kan alltså bero på dels en verklig 
förändring, dels på att ett/flera företag inom området lagt hela sin areal i vänteläge (eller av annan orsak inte 
utnyttjar marken). Areal åker och antal företag för dessa företag redovisas i SCB-Atlas Jordbruk för åren 1992-1995 
(se variabellista). Exempelvis erhålles den totala arealen åkermark i ett område genom att summera åkerareal 
(v392 och motsv.) med åker för företag med mindre än 0,3 ha utnyttjad åker (v518 och motsv.).  
 
Medelareal åker vid företag 
Medelareal åker vid företag har beräknats genom att arealen åkermark vid företag med brukningscentrum i regionen har 
dividerats med antalet företag med brukningscentrum i regionen. 

Beräkningsförfarandet medför att medelareal åker multiplicerat med antal företag inte helt motsvarar den totala 
arealen åkermark i regionen. Den senare arealen avser den verkliga arealen inom området oavsett om berörda företag 
har sitt brukningscentrum inom området eller ej.  

 
Åkermark, ägd och arrenderad 
Total areal åkermark inom området, ägd och arrenderad, redovisas oberoende av om de företag som åkermarken hänförs 
till har sitt brukningscentrum inom området eller ej.   
 
Grödor 
Grödorna redovisas inom det område där grödan odlas oberoende av om företaget har sitt brukningscentrum inom 
området eller ej. 

Trädgårdsväxter och andra växtslag redovisas separat i SCB-Atlas Jordbruk. I publikationer från LBR avseende 
grödor redovisas dessa sammanslagna. 

Beträffande uppgift om träda, se vidare avsnittet nedan om "inaktiv" åker. 
 

”Aktiv” åkermark 
Som ”aktiv” åkermark redovisas total areal åkermark exklusive ej utnyttjad slåtter- och betesvall, "annan obrukad åker" 
och träda.  
 
”Inaktiv” åkermark 
I denna areal ingår slåtter- och betesvallar som ej utnyttjats, "annan obrukad åkermark" och träda. Mark som ingår i 
omställningsprogrammet fr.o.m. 1991, och som ligger i s.k. vänteläge, redovisas som "annan obrukad åkermark". 
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Outnyttjad mark som ingått i Omställning 90 under 1989 och 1990 finns redovisad antingen som träda, "annan obrukad 
åker" eller ej utnyttjad slåtter- och betesvall.  

Orsaken till att trädan har hänförts till ”inaktiv” åkermark är att redovisningen av träda till LBR, efter införandet 
av Träda 87 och Omställning 90, har varit osäker. Delar av den outnyttjade åkermarken kan felaktigt ha blivit redovisad 
som träda till LBR. Den totala arealen träda har emellertid minskat mellan 1991 och 1992. Man kan av det anta att delar 
av de felaktigt redovisade omställningsarealerna nu blivit korrekt redovisade som "annan obrukad åker" i LBR. 

Den ”inaktiva” åkermarken redovisas endast för företag som i övrigt utnyttjar minst 0,3 hektar åkermark 
(träda räknas i detta fall som utnyttjad åker). Företag som har hela sin åkermark outnyttjad, t.ex. i vänteläge inom 
omställningsprogrammet, redovisas inte, och den outnyttjade marken vid dessa företag ingår således inte i arealen 
”inaktiv” åkermark. I Atlasen finns uppgifter (åker och antal företag) för företag med mindre än 0,3 hektar utnyttjad 
åker 1992-1995 inlagda. Som tidigare nämnts redovisas den "inaktiva" åkermarken endast för företag som i övrigt 
utnyttjar minst 0,3 hektar åkermark. För att erhålla den totala inaktiva åkermarken bör man alltså lägga samman den 
"inaktiva" åkermarken med den åkermark som finns vid företag med mindre än 0,3 hektar utnyttjad åker. 
 
Slåtter- och betesvallar 
Arealen slåtter- och betesvallar omfattar marker som utnyttjats under redovisningsåret. Ej utnyttjade slåtter- och 
betesvallar ingår i arealen ”inaktiv” åkermark. 

1993 samredovisas slåttervall och grönfoder i LBR-blanketten och kan alltså ej delas upp. Av det skälet finns en 
"Summa slåttervall och grönfoder + betesvall " för att jämförelse över tiden skall vara möjlig. 

 
Betesmark – särskilt osäker 
Betesmark vid jordbruksföretag med minst 2,1 hektar åkermark redovisas. En stor del av den totala arealen betesmark, 
ca 25–40 procent, återfinns emellertid (under eget bruk) hos företag med mindre än 2,1 hektar åker, i huvudsak 
skogsföretag. Detta medför att betydande arealer betesmark hamnar utanför den redovisade populationen. Vid 
lantbruksräkningarna, som tidigare genomförts omkring vart femte år, redovisas även arealen betesmark hos företag 
med mindre än 2,1 hektar åker. Detta finns inlagt för åren 1981 och 1992. Betesmarken från 1951 avser dessutom 
betesmark vid företag med minst 0,26 ha åker.  

För en korrekt uppfattning om den totala arealen betesmark inom visst område hänvisas också till 
lantbruksräkningarna, den senaste 1992 (bl.a. Statistiska meddelanden J 33 SM 9301, Rapporter från 
lantbruksräkningen 1992), eller till den specialundersökning om betesmarker som genomfördes i samband med 
lantbruksräkningen 1988 (Statistiska meddelanden J 13 SM 9003, Betesmarkens omfattning och användning 1989). Den 
arealmässiga fördelningen mellan jordbruks- och skogsföretag är emellertid osäker även i dessa publikationer. Därför 
bör i första hand endast total areal betesmark, för samtliga företag i redovisningsområdet, beaktas (enligt ovannämnda 
specialundersökning eller lantbruksräkningarna).  

Vidare är redovisningsgrunden i LBR, som tidigare nämnts, aktivt åkerutnyttjade av minst 0,3 hektar åker. De 
brukare som inte utnyttjar sin åker visst år, t.ex. på grund av dränering, översvämning eller utarrendering redovisas 
alltså inte i LBR. Om dessa företag äger betesmark och denna inte samtidigt utarrenderas försvinner betesmarken helt 
från den årliga LBR-redovisningen.  

Slutligen är de uppgifter om betesmark som insamlas via LBR, för företag med mer än 2,0 hektar åker, av 
bristande kvalitet. I ovannämnda specialundersökning har framkommit att uppgifterna om betesmark i LBR många 
gånger är föråldrade eller grovt skattade. Dessa fel åtgärdas sällan av brukaren av flera skäl. Dels förprintas arealerna 
från år till år och förprintningen ger uppgiften en officiell prägel som gör att brukaren ibland inte vill ändra uppgiften. 
Vidare uppfattas uppgiften som mindre viktig i jämförelse med åkermarken. Ingen särskild granskning av uppgifter om 
betesmark görs heller vid SCB. Fel kan därför passera från år till år utan åtgärd. Sammanfattningsvis måste uppgifterna 
om betesmark således betraktas som både osäkra och ofullständiga. 

Betesmark har också definierats lite olika över åren 1951, 1981 och ”nutid”. Nedan visas kort hur 
ägoslagsdefinitionen för betesmark har redovisats över tiden och hur andra ägoslag påverkats.  
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Mellan 1951 och 1980 är betesmarksdefinitionerna i stort sett jämförbara men i och med den nya 
ägoslagsdefinitionen 1981 sker en del förändringar. I huvudsak övergick åker, kultiverad betesmark, skogsmark och 
övrig mark i de nya ägoslagen åkermark, betesmark, skogsmark resp. annan mark. 1966 års annan gräsbärande mark 
har däremot ingen direkt motsvarighet i det nya systemet i vilket man utgår från vad marken lämpligen bör användas till 
i stället för som tidigare markens faktiska användning.  

Enligt en kontrollundersökning i samband med 1981 års lantbruksräkning av 1 370 företag som 1980 redovisat 
annan gräsbärande mark överfördes ca 85% av denna mark 1981 till det nya ägoslaget betesmark. Ca 10% överfördes 
till annan mark och ca 5 % till skogsmark. Mindre än 1% överfördes till åkermark. För de flesta användningsområden 
torde det dock vara en tillräckligt hygglig approximation om det nya ägoslaget betesmark för jordbruksföretag anses 
motsvara summan av de tidigare ägoslagen kultiverad betesmark och annan gräsbärande mark. En reservation dock för 
att approximationen kan vara sämre på låg regional nivå. Eftersom 1951 års församlingsdata också omräknats får man 
se upp för misstolkningar.  

 
Företagarekategorier 
Areal åkermark för tre företagarkategorier redovisas: enskilda företagare, aktiebolag och övriga företagare. I klassen 
enskilda företagare ingår enskild person, enkelt bolag och dödsbo. I klassen övriga företagare ingår staten, kommuner, 
kyrkan och övriga.  

Det är den totala arealen åkermark hos respektive kategori inom området som redovisas, d.v.s. oberoende av om 
företagen har sitt brukningscentrum inom området eller ej. 

Uppgiften om företagarekategori redovisas i det område där företaget har sitt brukningscentrum.  
Då arealerna placerats i korrekt område medan företaget placerats i det område där brukningscentrum finns bör 

inte beräkningar av medelarealer för företagarekategorier göras, i vart fall inte på låg regional nivå. 
 

Antal företag 
Uppgiften avser antalet företag med brukningscentrum i redovisningsområdet. Företag med stora djurbesättningar men 
mindre än 2,1 hektar åker ingår inte i antalsuppgiften. 
 
Antal företag fördelade på storleksgrupp åker 
Uppgifterna i SCB-Atlas Jordbruk avser följande storleksgrupper: 2,1–5,0, 5,1–10,0, 10,1–20,0, 20,1–30,0, 30,1–50,0, 
50,1–100,0 och 100,1– hektar. Om du gör egna koropletkartor i programmet kan valfria klasser slås samman till ett 
färre antal eller redovisning ske för ett urval av de befintliga klasserna. En helt annan klassindelning går däremot inte att 
åstadkomma i programmet.  
 
Driftsinriktning 
Antalet företag redovisas fördelade efter driftsinrikning i fyra klasser: växtodling, husdjursskötsel, blandat jordbruk och 
småbruk. De fyra redovisade klasserna utgör den högsta nivån i klassificeringssystemet. Statistik för ytterligare två 
nivåer finns publicerade i rapporter från Lantbruksregistret. 

Klassificeringen bygger på s.k. typologidata som erhålls via uppgifter i LBR (arealer, grödor och husdjur) i 
kombination med standardtal för arbetsbehovet i timmar för olika arbetsuppgifter i jordbruket. Standardtalen har 
bestämts utifrån antagande om genomsnittlig mekanisering, arbetsinsats etc på företagen. För att hänföras till en viss 
driftsinriktning krävs att minst två tredjedelar av företagets arbetsbehov hänför sig till motsvarande driftgren. Så har 
t.ex. ett växtodlingsföretag minst 67 % av arbetsbehovet inom växtodling och ett husdjursföretag minst 67 % inom 
husdjursskötsel. Till blandat jordbruk hänförs företag där ingen av företagets verksamheter ensamt uppgår till 67 % av 
det totala arbetsbehovet. Med småbruk avses företag som har ett arbetsbehov under 400 standardtimmar. 

Företag med stora djurbesättningar men mindre än 2,1 hektar åker ingår inte i antalsuppgifterna.  
 

Företagarnas ålder 
Företagarnas ålder redovisas för företag i kategorierna enskild person eller enkelt bolag. Högst tre företagare per företag 
kan redovisas på LBR-blanketten. Åldersklasserna är: –29, 30–39, 40–49, 50–59, 60–64 och 65–. Även antal där 
uppgift saknas redovisas. Om du gör egna koropletkartor i programmet kan valfria klasser slås samman till ett färre 
antal eller redovisning ske för ett urval av de befintliga klasserna. En helt annan klassindelning går däremot inte att 
åstadkomma i programmet.  

Medelålder har beräknats exklusive de som saknat uppgift. 
 

Nötkreatur och får 
Uppgifterna avser företag med mer än 2,0 hektar åkermark. Vid redovisningen av får ingår, fr.o.m. 1992, även stora 
fårbesättningar (minst 500 får, inkl. lamm) även om arealen åkermark understiger 2,1 hektar åker. För nötkreaturen 
ingår fr.o.m. 1992 stora djurbesättningar utan åkermark (minst 50 mjölkkor eller 250 nötkreatur). Denna förändring i 
redovisningen av nötkreatur påverkar endast marginellt den redovisade förändringen av antalet djur mellan 1991 och 
1992. Antalet djur vid stora djurbesättningar med nötkreatur utgjorde 1992 mindre än 0,2 % av det totala antalet 
nötkreatur. Förändringen i en enskild församling kan dock vara betydande för det fall en stor djurhållare, som tidigare 
inte redovisat till LBR, nu inkluderats i statistiken.  
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Husdjuren hänförs till det område där företaget har sitt brukningscentrum. 
Antal nötkreatur redovisas totalt samt uppdelade på mjölkkor, amkor/dikor, kvigor/tjurar, kalvar. 
Antal får redovisas totalt samt uppdelade på tackor/baggar och lamm. 
Av uppgifterna framgår inte om dessa djur betar utomhus under sommaren eller inte. 

 
Hästar – ofullständiga uppgifter 
Uppgifter om hästar har tillfälligt insamlats i LBR 1991 och 1994 och finns också med från 1981 och 1951 års 
räkningar. Endast antalet hästar vid jordbruksföretag redovisas (inklusive de hästar som uppstallats inom företaget men 
som har annan ägare). Det redovisade antalet hästar motsvarar alltså inte det totala antalet hästar i regionen. 

Motsvarande uppgifter inhämtades senast 1981. I en uppföljningsundersökning som då gjordes, fann man att de till 
LBR redovisade hästarna sannolikt utgjorde ca 45 procent av totala antalet hästar. 1981 redovisades 36 700 hästar (3 år 
och däröver) samt 13 900 unghästar och föl. I 1991 års blankett gjordes ett förtydligande i avsnittet om hästar. Där står 
att samtliga hästar som är uppstallade inom företagets byggnader skall redovisas oavsett vem som är ägare. Detta kan ha 
inverkat på den ökning av antalet hästar som redovisas 1991; 54 000 hästar (3 år och däröver) och 22 700 föl. 

Hästarna hänförs till det område där företaget har sitt brukningscentrum. 
 

Höns och svin 
Vid redovisning av höns och svin ingår även företag med stor djurbesättning även om företagen har mindre än 2,1 
hektar åker. För att räknas som stor djurhållare krävs minst 1 000 höns (inkl kycklingar) eller minst 250 svin. Företag 
som uppgiftsdagen inte når upp till minimigränserna, ingår inte i statistiken. Detta kan medföra relativt stora variationer 
mellan åren i antal husdjur vid de stora besättningarna, i första hand för antalet slaktkycklingar. 

Svin redovisas uppdelade på galtar för avel, modersuggor, "övriga svin 3 månader och däröver" samt "övriga svin 
under 3 månader". Höns redovisas uppdelade på "höns, 20 veckor eller äldre", "kycklingar för äggproduktion" och 
slaktkycklingar. 

Husdjuren hänförs till det område där företaget har sitt brukningscentrum. 
 

Omställningsstatistik från LBR 
Mellan 1992 och 1994 redovisas uppgifter om omställda arealer och antal företag som vidtagit 

omställningsåtgärder. Åtgärderna redovisas uppdelade på ädellövskog, annan lövskog, barrskog, våtmark, extensivt 
bete, energiskog (salix), industri- och energigrödor, annat (nischgrödor m.m.) samt s.k. vänteläge. Fr.o.m. 1995 
insamlas ej längre i LBR uppgifter om omställning.  

Uppgifterna om omställning omfattar företag med mer än 2,0 hektar åker samt företag med mindre än 0,3 hektar 
utnyttjad åkermark, som samtidigt har en total åkermark över 2,0 hektar (Dessa senare företag ingår normalt inte i 
redovisningen från LBR).  

Arealerna redovisas i det område de är belägna medan företaget redovisas i det område där det har sitt 
brukningscentrum. Då arealerna placerats i korrekt område medan företaget placerats i det område där 
brukningscentrum finns bör inte beräkningar av medelarealer göras, i vart fall inte på låg regional nivå. 

För uppgifter om antal företag som vidtagit omställningsåtgärder har särskild sekretessgranskning gjorts. På 
församlingsnivån redovisas inga uppgifter om antal företag med omställningsåtgärd. På kommunnivå och för 8 och 18 
produktionsområden har även vissa enskilda tabellceller sekretesskyddats om det i området finns färre än 3 företag. 
Sekretesskyddet på kommun- och produktionsområdesnivån avser uppgift om antal företag. Sekretesskyddade områden 
markeras på koropletkarta med svarta och röda streck och i karta med cirkeldiagram som en vit prick. I tabellerna 
markeras sekretesskyddad församling med punkt. 

Beträffande olikheter i omställningsstatistik från LBR och JAS, se avsnittet "Olikheter i data hämtade från olika 
statistikkällor". 

 
Uppgifter för företag med mindre än 0,3 ha utnyttjad åker  
Uppgifterna i SCB-Atlas Jordbruk avser i allmänhet företag med mer än 2,0 hektar åker. I vissa fall ingår även stora 
djurhållare utan åker. 

Företag med mindre än 0,3 hektar utnyttjad åkermark, som samtidigt har en total åkermark över 2,0 hektar, 
ingår normalt inte i redovisningen (det är företag som på LBR-blanketten endast redovisar outnyttjad vall eller "annan 
obrukad åker"). På grund av jordbrukets omställning fr.o.m. 1991 har en del företag lagt hela sin areal i s.k. vänteläge 
och därigenom hamnat inom denna grupp. Dessa företag ingår således endast då statistiken uttryckligen avser denna 
avgränsade kategori samt vid uppgifter om omställning enligt LBR. 

Som tidigare nämnts redovisas den "inaktiva" åkermarken endast för företag som i övrigt utnyttjar minst 0,3 hektar 
åkermark. För att erhålla den totala inaktiva åkermarken bör man alltså lägga samman den "inaktiva" åkermarken med 
den åkermark som finns vid företag med mindre än 0,3 hektar utnyttjad åker. 

Arealerna redovisas i det område de är belägna medan företaget redovisas i det område där det har sitt 
brukningscentrum. Medelareal åker vid företag har beräknats genom att arealen åkermark vid företag med 
brukningscentrum i regionen har dividerats med antalet företag med brukningscentrum i regionen. 
Beräkningsförfarandet medför att medelareal åker multiplicerat med antal företag inte helt motsvarar den totala arealen 
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åkermark i regionen för denna kategori företag. Den senare arealen avser den verkliga arealen inom området oavsett om 
berörda företag har sitt brukningscentrum inom området eller ej.  

För företag med mindre än 0,3 hektar utnyttjad åker har uppgifter om antal företag och medelareal 
sekretessgranskats särskilt. På församlingsnivån redovisas inga uppgifter om antal företag och medelareal. På 
kommunnivå och för 8 och 18 produktionsområden har även vissa enskilda tabellceller sekretesskyddats om det i 
området finns färre än 3 företag av viss kategori. Sekretesskyddet på kommun- och produktionsområdesnivån avser 
uppgift om antal företag och medelareal. Sekretesskyddade områden markeras på samma sätt som för 
omställningsstatistiken. 
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Historisk statistik 
 
Omräknad lantbruksstatistik från 1951 och 1981 
 
 

 
1951 och 1981 års församlingsstatistik har omräknats 

schablonmässigt. Läs nedanstående!!  
 
I SCB-Atlas Jordbruk finns nu data från jordbruksräkningen 1951 och lantbruksräkningen 1981 inlagda. 

Genom en schablonmässig omräkning har församlingsdata från 1951 och 1981 anpassats till 1992 års 
geografiska indelning för att bli jämförbara med nutida statistik i Atlasen. Därför överensstämmer 1951 och 1981 års 
uppgifter på församlingsnivå i SCB-Atlas Jordbruk ej helt med officiell statistik.  

Nedan följer en kort beskrivning av metoden för omräkningen av 1951 och 1981 års data.  
 
Omräkningsmetod för församlingar 1951 och 1981 
För att jämförelser med statistiken från senare år ska bli möjlig har schablonberäkningar på 1951 och 1981 års data 
gjorts så att de på församlingsnivå skall motsvara den geografiska indelningen 1992.  

Utgångspunkten har varit den totala landarealen 19521 respektive 1981 för församlingar. De förändringar som 
skett i landarealen från år till år (p.g.a. ändringar i församlingsgränser, ihopslagningar/delningar av församlingar etc.) 
mellan 1952-1992 respektive 1981-1992 har sedan schablonmässigt överförts på samtliga 1952 och 1981 års variabler. 
Om en del av en församling har överförts till en annan församling har den andel som landarealen för den överförda 
delen utgjorde av hela den avlämnande församlingens landareal beräknats. Samma andel av åkerareal, antal företag 
o.s.v. har förts över från den avlämnande församlingen till den mottagande.  

Denna metod är alltså schablonmässig och kan ge något missvisande resultat för församlingar där 
landarealförändringarna inte alls är proportionella mot åkerarealförändringarna. 
 
1951 års församlingsstatistik kräver uppmärksamhet! 

Statistiken från 1951 har hämtats från Sveriges officiella statistik ”Jordbruksräkningen 1951”, på församlingsnivå 
från tabell 1 och 7 och i övrigt från tabell 8 och 5. I församlingsstatistiken från 1951 har vissa församlingar (främst 
kring storstäderna) redovisats ihopslagna. Detta har medfört att statistiken för dessa församlingar har delats upp 
schablonmässigt för att komma ned på den församlingsnivå som krävts för att sedan kunna genomföra omräkningarna. 
Detta har ytterligare bidragit till osäkerheten i statistiken för enskilda församlingar 1951. I nedanstående tablå 
redovisas en lista över församlingar som kan ha påverkats speciellt mycket av denna uppdelning:  
 
Församlingar som kan vara mindre tillförlitliga efter omräkningarna av 1951 års statistik 
  Antal Antal 
 Åker företag företag 
 totalt, > 2,0 > 0,25  
Församling Hektar ha åker ha åker 

 
019103 SANKT PER 1079,7 31 44  
019105 ODENSALA 2286,4 68 80  
031901 ÄLVKARLEBY 1516,3 132 232  
048001 SANKT NICOLAI 3030,2 94 108  
048002 NYKÖPINGS ALLA HELGONA 1341,8 38 43  
048401 FORS ESKILSTUNA 1227,3 39 53  
048402 KLOSTER ESKILSTUNA 1659,9 53 71  
048601 STRÄNGNÄS DOMKYRKOFÖRS 1933,9 60 78  
048603 ASPÖ 1468,0 53 63  
058001 LINKÖPINGS DOMKYRKOFÖR 2473,6 68 80  
058104 ÖSTRA ENEBY 1719,6 55 80  
058105 BORG NORRKÖPINGS 1775,6 57 82  
058106 SANKT JOHANNES 2089,3 64 93  
058323 VARV OCH STYRA 2077,4 69 88  
058324 VÄSTRA STENBY 1998,4 66 85  
078006 DÄDESJÖ 1420,0 149 179  
078021 SÖRABY 445,3 47 56  
108006 AUGERUM 626,7 79 135  
108007 FLYMEN 641,2 81 139  
108011 STURKÖ 758,3 98 336  
116015 ÖSTRA INGELSTAD 1256,9 53 61  
118102 SIMRIS 823,3 48 64  
118103 ÖSTRA NÖBBELÖV 1057,5 62 82  
148027 BERGUM 2635,6 231 305  

 
1 Den publicerade statistiken från Jordbruksräkningen 1951 har redovisats enligt 1952 års församlingsindelning.  
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148029 BJÖRLANDA 2059,9 207 297  
148030 TUVE 787,7 71 82  
148031 SÄVE 2180,0 180 203  
148035 RÖDBO 496,0 47 67  
148036 ASKIM 1422,4 163 244  
168015 HASSLE 2236,2 103 120  
168016 BERGA 1125,7 53 73  
176201 RANSÄTER 960,8 98 175  
176202 MUNKFORS 595,4 61 108  
178501 SÄFFLE 2541,1 161 179  
178502 TVETA 2082,7 132 147  
188001 NIKOLAI 2059,1 92 144  
188003 LÄNGBRO 1213,1 59 90  
188502 LINDESBERG 5229,6 494 719  
188503 GULDSMEDSHYTTAN 2582,2 241 348  
198003 BADELUNDA VÄSTERÅS 1583,8 41 47  
198004 SKERIKE 2225,7 69 78  
198304 KOLSVA 3093,0 120 195  
202601 MOCKFJÄRD 981,6 142 203  
202602 GAGNEF 2178,4 316 452  
202901 LEKSAND 4427,0 650 1131  
202902 DJURA 565,7 83 145  
210102 OCKELBO 5348,9 595 733  
210103 LINGBO 398,7 42 57  
218205 SÖDERALA 1303,6 119 215  
218206 BERGVIK 535,3 46 72  
230901 RÖDÖN 1567,5 162 233  
230902 NÄSKOTT 1159,5 120 172  
238011 NORDERÖ 72,5 8 9  
240401 VINDELN 4880,7 774 943  
240402 ÅMSELE 1899,6 301 367  
240901 BYGDEÅ 5850,7 741 820  
240903 ROBERTSFORS 1137,5 144 159  
242201 SORSELE 2264,7 474 806  
242202 GARGNÄS 260,2 54 93  
248002 UMEÅ LANDSFÖRSAMLING 3645,6 400 445  
248003 TAVELSJÖ 5915,5 648 722  
248004 TEG 4557,4 505 594  
248005 ÅLIDHEM 972,0 114 135  
248204 SKELLEFTEÅ LANDSFÖRS 9811,1 1275 1459  
248205 BOLIDEN 2045,8 266 304  
248206 KÅGEDALEN 4542,6 621 800  
248207 BYSKE 4313,6 649 796  
248208 FÄLLFORS 3061,2 460 562  
248211 BURTRÄSK 7057,1 934 1046  
248212 KALVTRÄSK 3153,1 417 468  
251002 JOKKMOKK 2118,7 370 647  
251005 VUOLLERIM 217,4 38 66  
251801 ÖVERTORNEÅ 1366,1 214 361  
251802 SVANSTEIN 1507,7 236 399  
252301 GÄLLIVARE 3449,4 643 1191  
252304 HAKKAS 248,5 46 86  
 
I variabeln v875 i programmet finns dessa församlingar också markerade med en 1:a (0 för övriga församlingar).  
 
Vilka församlingar har omräknats? 
En lista har gjorts över församlingar där schablonberäkningar skett. Det är meningen att den skall fungera som ett 
uppslagsverk om man vill titta på någon speciell församling. Se bilagorna F och G.  
 
Avrundningar i 1951 och 1981 års statistik 
Efter att data från 1951 och 1981 omräknats enligt ovanstående har variabelvärdena avrundats på församlingsnivå. 
Därför kan summan för olika indelningar skilja sig något åt från totalsumman.  

Exempelvis kan summan av antal företag för de olika åkerarealklasserna skilja sig från summan av antal företag 
för olika brukarkategorier, vilka också kan skilja sig från totala antalet företag etc.  
 



Bilaga A: Variabellista  
 
 

 
 
l Version 5.0 

Bilaga A: Variabellista 
 
Variabler från LBR 
 
Uppgifterna från LBR 1981 t.o.m. 1995 avser företag med mer än 2,0 hektar åker och minst 0,3 hektar utnyttjad åker, 
såvida ej annat anges. Uppgifterna från jordbruksräkningen 1951 avser företag med mer än 0,25 hektar åker om ej annat 
anges.  

Uppgifterna avser län, kommuner, församlingar och produktionsområden (8 och 18 st). Befolkning redovisas 
endast för län och kommun och avser 1990.  

I variabellistan är variablerna sorterade i ämnesgruppsordning. Vidare är variabelnumren upplagda på ett sådant 
sätt att det skiljer 130 per år för samma variabel (dock finns vissa undantag främst för 1951, 1994 och 1995 då flera 
variabler tillkommit). Exempelvis är Åker 1990 lika med Åker 1989 plus 130 (v132 = V2 + 130).  

 
- i listan anger att variabeln saknar värde det aktuella året. 

 
Variabelnamn Variabelnummer 
 1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
Kod, areal, 
befolkning 

         

Områdeskod v1 v1 v1 v1 v1 v1 v1 v1 v1 
Befolkning 1990  
  (endast län och  
  kommun) 

- - - v140 - - - - - 

Landareal 1992,  
  ha 

- - - - - v400 - - - 

Landareal 1992,  
  samredovisad, 
  ha 

- - - - - v401 - - - 

          
Åkermark          
Åker, ha v782 v652 v2 v132 v262 v392 v522 v912 v1042 
Medelareal  
  åker, ha 

v78314) v653 v3 v133 v263 v393 v523 v913 v1043 

Ägd åkermark,  
  ha 

v784 v654 v4 v134 v264 v394 v524 v914 v1044 

Arrenderad  
  åkermark, ha 

v785 v655 v5 v135 v265 v395 v525 v915 v1045 

          
Brödsäd          
Höstvete till  
  mognad, ha 

v786 v656 v6 v136 v266 v396 v526 v916 v1046 

Vårvete till  
  mognad, ha 

v787 v657 v7 v137 v267 v397 v527 v917 v1047 

Råg till mognad,  
  ha 

- v658 v8 v138 v268 v398 v528 v918 v1048 

Höstråg, ha v788 - - - - - - - - 
Vårråg, ha v791 - - - - - - - - 
          
Fodersäd          
Korn till  
  mognad (ej  
  blandsäd), ha 

v789 v659 v9 v139 v269 v399 v529 v919 v1049 

Höstkorn till  
  mognad, ha 

- - - - - - v5301) v920 v1050 

Vårkorn till  
  mognad (ej  
  blandsäd), ha 

- - - - - - v5311) v921 v1051 

Havre till  
  mognad (ej  
  blandsäd), ha 

v792 v662 v12  v142 v272 v402 v532 v922 v1052 

Rågvete till  
  mognad, ha 

- - - - - - v5331) v923 v1053 

Blandsäd till  
  mognad, ha 

v794 v664 v14 v144 v274 v404 v53410) v924 v1054 
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Variabelnamn Variabelnummer 
 1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
          
Ärter och 
bönor 

         

Kok- och  
  foderärter,  
  vicker och  
  åkerbönor till  
  mognad, ha 

v79513) v665 v15  v145 v275 v405 v535 v925 v1055 

Konservärter, ha - - - - - - v5541) v944 v1074 
Bruna bönor, ha - - - - - - v5551) v945 v1075 
          
Vall          
Grönfoder- och  
  ensilageväxter,  
  ha 

- v666 v16 v146 v276 v406 -2) - v1056 

Grönfoder av  
  säd och  
  baljväxter  

v79615) - - - - - - - - 

Utnyttjad  
  slåttervall, ha 

v79716) v667 v17 v147 v277 v407 -2) - v1057 

Annan vall totalt v79920) - - - - - - - - 
Slåttervall och 
  grönfoder, ha 

- v668 v18 v148 v278 v408 v538 v928 v1058 

Utnyttjad  
  betesvall, ha 

-  v669 v19 v149 v279 v409 v539 v929 v1059 

Ej utnyttjad  
  slåtter- och  
  betesvall, ha 

- v670 v20 v150 v280 v410 v540 v930 v1060 

Frövall, ha - v671 v21 v151 v281 v411 v541 v931 v1061 
          
Potatis och 
sockerbetor 

         

Matpotatis, ha - v672 v22  v152 v282 v412 v542 v932 v1062 
Potatis för  
  stärkelse och  
  råsprit, ha 

- v673 v23  v153 v283 v413 v543 v933 v1063 

Potatis17) v802 - - - - - - - - 
Sockerbetor, ha v804 v674 v24  v154 v284 v414 v544 v934 v1064 
          
Oljeväxter          
Höstraps till  
  mognad, ha 

- v675 v25  v155 v285 v415 v545 v935 v1065 

Vårraps till  
  mognad, ha 

- v676 v26  v156 v286 v416 v546 v936 v1066 

Höstrybs till  
  mognad, ha 

- v677 v27  v157 v287 v417 v547 v937 v1067 

Vårrybs till  
  mognad, ha 

- v678 v28  v158 v288 v418 v548 v938 v1068 

Oljeväxter, ha v805 - - - - - - - - 
          
Övriga grödor          
Trädgårds 
  växter, ha 

- v679 v29  v159 v289 v419 v549 v939 v1069 

Andra växt- 
  slag, ha 

v81018) v680 v30  v160 v290 v420 v55011) v94011) v1070 

Foderrot- 
  frukter, ha 

v803 - - - - - - -  

Energiskog, ha - - - - - - v5511) v941 v1071 
Träda, ha - v682 v32  v162 v292 v422 v552 v942 v1072 
Annan obrukad  
  åker, ha 

- v683 v33  v163 v293 v423 v553 v943 v1073 

Helträda och  
  obrukad  
  åker, ha  

v81219) - - - - - - - - 
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Variabelnamn Variabelnummer 
 1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
          
Särskilda vallsummor        
Summa vall20) v819 - - - - - - -  
Summa utnyttjad  
  slåtter-  och  
  betesvall, ha 

- v689 v39 v169 v299 v429 - - v1079 

Summa  
  slåttervall och  
  grönfoder +  
  betesvall, ha 

- v690 v40 v170 v300 v430 v560 v950 v1080 

          
Aktiv/inaktiv åker3)         
Summa  
  "inaktiv" åker,  
  ha 

v817 v687 v37 v167 v297 v427 v557 v947 v1077 

Summa "aktiv"  
  åker, ha 

v818 v688 v38 v168 v298 v428 v558 v948 v1078 

          
Betesmark          
Betesmark, ha  
  (ftg > 2 ha) 

- v691 v41 v171 v301 v431, 
(v746) 

v561 v951 v1081 

Betesmark, ha  
  (ftg ≤  2 ha) 

- v692 - - - v747 - - - 

Betesmark, ha  
  (ftg ≤  2 och  
  >2 ha) 

- v693 - - - v748 - - - 

Kultiverad  
  betesmark och  
  naturlig äng, ha 

v82122) - - - - - - - - 

Kultiverad  
  betesmark, ha 

v822 - - - - - - - - 

Naturlig äng, ha v823 - - - - - - - - 
          
Företagare-kategorier, åkerareal ha      
Enskilda +  
  enkelt bolag +  
  dödsbo 

- v694 v44 v174 v304 v434 v564 v954 v1084 

Aktiebolag - v695 v45 v175 v305 v435 v565 v955 v1085 
Övriga (staten,  
  kommun,  
  kyrka, övriga)  

- v696 v46 v176 v306 v436 v566 v956 v1086 

          
Företagarekategorier, antal företag      
Enskilda +  
  enkelt bolag +  
  dödsbo 

- v697 v47  v177 v307 v437 v567 v957 v1087 

Aktiebolag - v698 v48  v178 v308 v438 v568 v958 v1088 
Övriga (staten,  
  kommun,  
  kyrka, övriga) 

- v699 v49  v179 v309 v439 v569 v959 v1089 

          
Företag, antal           
Antal företag v830 v700 v50  v180 v310 v440 v570 v960 v1090 
          
Företag, antal efter åkerstorlek, ha      
0,26-2,0 v828 - - - - - - - - 
2,1-5,0  v831 v701 v51  v181 v311 v441 v571 v961 v1091 
5,1-10,0  v832 v702 v52  v182 v312 v442 v572 v962 v1092 
10,1-20,0   v833 v703 v53  v183 v313 v443 v573 v963 v1093 
20,1-30,0  v834 v704 v54  v184 v314 v444 v574 v964 v1094 
30,1-50,0  v835 v705 v55  v185 v315 v445 v575 v965 v1095 
50,1-100,0  v836 v706 v56  v186 v316 v446 v576 v966 v1096 
100,1-  v837 v707 v57  v187 v317 v447 v577 v967 v1097 
0,26- v829 - - - - - - - - 
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Variabelnamn Variabelnummer 
  1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
 Driftsinriktning, antal företag       
Växtodling  - v708 v58  v188 v318 v448 v578 v968 v1098 
Husdjursskötsel  - v709 v59  v189 v319 v449 v579 v969 v1099 
Blandat jordbruk  - v710 v60  v190 v320 v450 v580 v970 v1100 
Småbruk  - v711 v61  v191 v321 v451 v581 v971 v1101 
           
 Brukarens ålder, antal       
 Företagarekategorierna enskild person, enkelt bolag     
 - 29 år  - v712 v62  v192 v322 v452 v582 v972 v1102 
30-39  - v713 v63  v193 v323 v453 v583 v973 v1103 
40-49  - v714 v64  v194 v324 v454 v584 v974 v1104 
50-59  - v715 v65  v195 v325 v455 v585 v975 v1105 
60-64  - v716 v66  v196 v326 v456 v586 v976 v1106 
65-  - v717 v67  v197 v327 v457 v587 v977 v1107 
Uppgift saknas  - v718 v68  v198 v328 v458 v588 v978 v1108 
Summa  
  företagare 

 - v719 v69  v199 v329 v459 v589 v979 v1109 

Medelålder  - v720 v70  v200 v330 v460 v590 v980 v1110 
           
Nötkreatur4)           
Kor  v85123) - - - - - - -  
Mjölkkor  - v721 v71  v201 v331 v461 v591 v981 v1111 
Amkor/dikor  - v722 v72  v202 v332 v462 v592 v982 v1112 
Kvigor, tjurar  
  och stutar 

 v853 v723 v73  v203 v333 v463 v593 v983 v111327) 

Kvigor, 1 år  
  och däröver 

 v854 - - - - - v5941) v984 v111428) 

Tjurar och  
  stutar, 1 år  
  och däröver  

 v855 - - - - - v5951) v985 v111529) 

Kalvar  v856 v726 v76  v206 v336 v466 v596 v986 v111630) 
Kvigkalvar  
  under 1 år 

 - - - - - - v5971) v987 v111731) 

Tjur- och  
  stutkalvar  
  under 1 år 

 - - - - - - v5981) v988 v111831) 

Summa  
  nötkreatur 

 v859 v729 v79  v209 v339 v469 v599 v989 v1119 

           
Får5)           
Tackor, baggar  - v730 v80  v210 v340 v470 v600 v990 v1120 
Tackor  - - - - - - v6011) v991 v1121 
Baggar  - - - - - - v6021) v992 v1122 
Lamm  - v733 v83  v213 v343 v473 v603 v993 v1123 
Summa får  v864 v734 v84  v214 v344 v474 v604 v994 v1124 
           
Svin6)           
Galtar för avel   - v735 v85 v215 v345 v475 v605 v995 v1125 
Modersuggor  - v736 v86 v216 v346 v476 v606 v996 v112632) 
Övriga svin 3  
  mån o däröver 

 - v737 v87 v217 v347 v477 v607 v99726) v112733) 

Övriga svin  
  under 3 mån 

 - v738 v88 v218 v348 v478 v608 v99825) v112834) 

Summa svin  v869 v739 v89 v219 v349 v479 v609 v999 v1129 
           
Höns7)           
Höns, 20 veckor  
  eller äldre 

 v870 v740 v90 v220 v350 v480 v610 v1000 v1130 

Höns kläckta  
  195124) 

 v871 - - - - - - - - 

Kycklingar för  
  äggprod. 

 - v741 v91 v221 v351 v481 v611 v1001 v1131 

Slaktkycklingar  - v742 v92 v222 v352 v482 v612 v1002 v1132 
Summa höns  
  och kycklingar 

 v873 v743 v93 v223 v353 v483 v613 v1003 v1133 
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Variabelnamn Variabelnummer 
  1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
Hästar           
Hästar12)  v874 v744 - - v270 - - v1004 v1134 
Övrigt           
Varningskod  v87521) - - - - - - - - 
           
Omställning (LBR), areal ha8)        
Ädellövskog  - - - - - v487 v617 v1007 - 
Annan lövskog  - - - - - v488 v618 v1008 - 
Barrskog  - - - - - v489 v619 v1009 - 
Våtmark  - - - - - v490 v620 v1010 - 
Extensivt bete  - - - - - v491 v621 v1011 - 
Energiskog  
  (salix) 

 - - - - - v492 v622 v1012 - 

          
Industri- och  
  energigrödor 

- - - - - v493 v623 v1022 - 

   Spannmål till  
     mognad 

- - - - - - v6241) - - 

   Raps och rybs  
     till mognad 

- - - - - - v6251) - - 

   Annat (rörflen  
     m.m.) 

- - - - - - v6261) - - 

          
Industrigrödor - - - - - - - - - 
   Spannmål till  
     mognad 

- - - - - - - v1013 - 

   Raps och rybs  
     till mognad 

- - - - - - - v1014 - 

   Annat (rörflen  
     m.m.) 

- - - - - - - v1015 - 

          
Energigrödor - - - - - - - - - 
   Spannmål till  
     mognad 

- - - - - - - v1016 - 

   Raps och rybs  
     till mognad 

- - - - - - - v1017 - 

   Annat (rörflen  
     m.m.) 

- - - - - - - v1018 - 

          
Annat (nisch 
  grödor m.m.) 

- - - - - v497 v627 v1019 - 

Summa åtgärdad  
  areal 

- - - - - v498 v628 v1023 - 

Vänteläge - - - - - v499 v629 v1020 - 
Summa  
  omställnings- 
  areal 

- - - - - v500 v630 v1021 - 

          
Omställning (LBR), antal företag med...8) 9) obs: ej för församlingar  
        
Ädellövskog - - - - - v501 v631 v1024 - 
Annan lövskog - - - - - v502 v632 v1025 - 
Barrskog - - - - - v503 v633 v1026 - 
Våtmark - - - - - v504 v634 v1027 - 
Extensivt bete - - - - - v505 v635 v1028 - 
Energiskog  
  (salix) 

- - - - - v506 v636 v1029 - 

          
Industri- och 
energigrödor 

- - - - - v507 v637 v1039 - 

   Spannmål till  
     mognad 

- - - - - - v6381) - - 

   Raps och rybs  
     till mognad 

- - - - - - v6391) - - 

   Annat (rörflen  
     m.m.) 

- - - - - - v6401) - - 
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Variabelnamn Variabelnummer 
   1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
            
Industrigrödor   - - - - - - - -  
   Spannmål till  
     mognad 

  - - - - - - - v1030 - 

   Raps och rybs  
     till mognad 

  - - - - - - - v1031 - 

   Annat (rörflen  
     m.m.) 

  - - - - - - - v1032 - 

            
Energigrödor   - - - - - - - -  
   Spannmål till  
     mognad 

  - - - - - - - v1033 - 

   Raps och rybs  
     till mognad 

  - - - - - - - v1034 - 

   Annat (rörflen  
     m.m.) 

  - - - - - - - v1035 - 

          
Annat (nisch 
  grödor m.m.) 

- - - - - v511 v641 v1036 - 

Summa åtgärdad  
  areal 

- - - - - v512 v642 v1040 - 

Vänteläge - - - - - v513 v643 v1037 - 
Summa  
  omställnings- 
  areal 

- - - - - v514 v644 v1038 - 

          
Företag med mindre än 0,3 ha utnyttjad åker      
Summa åker, ha - - - - - v518 v648 v1154 v1150 
Medelareal  
  åker, ha9) 

- - - - - v519 v649 v1155 v1151 

Antal företag9) - - - - - v520 v650 v1156 v1152 
          
Bortfall          
Antal företag - v745 v131 v261 v391 v521 v651 v1157 v1153 
          
Nötkreatur, ny uppdelning fr.o.m. 1995      
Mjölkkor - v721 v71  v201 v331 v461 v591 v981 v1111 
Amkor/dikor - v722 v72  v202 v332 v462 v592 v982 v1112 
Kvigor till liv,  
  2- år 

- - - - - - - - v1135 

Kvigor till liv,  
  1-2 år 

- - - - - - - - v1136 

Kvigor till slakt,  
  2- år 

- - - - - - - - v1137 

Kvigor till slakt,  
  1-2 år 

- - - - - - - - v1138 

Tjurar o stutar,  
  2- år 

- - - - - - - - v1139 

Tjurar o stutar,  
  1-2 år 

- - - - - - - - v1140 

Kvigkalvar  
  under 1 år 

- - - - - - v5971) v987 v1117 

Tjur- och  
  stutkalvar  
  under 1 år 

- - - - - - v5981) v988 v1118 

Kalvar till slakt,  
  - 1 år 

- - - - - - - - v1141 

Summa  
  nötkreatur 

v859 v729 v79  v209 v339 v469 v599 v989 v1119 
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 1951 1981 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
Svin, ny uppdelning fr.o.m. 1995      
Galtar för avel  - v735 v85 v215 v345 v475 v605 v995 v1125 
Suggor 1:a gång  
  dräktiga 

- - - - - - - - v1142 

Suggor 2:a- gång  
  dräktiga 

- - - - - - - - v1143 

Gyltor, ännu ej  
  betäckta 

- - - - - - - - v1144 

Suggor, ej  
  betäckta 

- - - - - - - - v1145 

Slaktsvin,  
  110- kg 

- - - - - - - - v1146 

Slaktsvin,  
  80-109 kg 

- - - - - - - - v1147 

Slaktsvin,  
  50-79 kg 

- - - - - - - - v1148 

Svin, 20-49 kg - - - - - - - - v1149 
Smågrisar,  
  -20 kg  
  (= svin under 
     3 mån) 

- v738 v88 v218 v348 v478 v608 v998 v1128 

Summa svin v869 v739 v89 v219 v349 v479 v609 v999 v1129 
 
- - - - - - - - - - - - - 
 
Noter till variabellistan 
 
1)     Särredovisas först 1993. 
2)     Särredovisning upphör 1993. 
3)     Inaktiv åker = Ej utnyttjad slåtter- och betesvall + träda + annan obrukad åker. Aktiv åker = Summa åker - inaktiv åker. 
4)     Uppgifterna avser företag med mer än 2,0 hektar åker samt, fr.o.m 1992, företag med stor nötkreatursbesättning - minst 50 mjölkkor eller 250 nötkreatur. 
5)     Uppgifterna avser företag med mer än 2,0 hektar åker samt företag med stor fårbesättning - minst 500 får (inkl. lamm). 
6)     Uppgifterna avser företag med mer än 2,0 hektar åker samt företag med stor svinbesättning - minst 250 svin. 
7)     Uppgifterna avser företag med mer än 2,0 hektar åker samt företag med stor hönsbesättning - minst 1 000 höns (inkl. kycklingar). 
8)     Uppgifter om omställning från LBR inkluderar även företag som har mer än 2,1 hektar åkermark men utnyttjar mindre än 0,3 hektar åkermark (dessa företag 

ingår normalt inte i övrig redovisning från LBR). 
9)     Redovisas inte på församlingsnivån. Särskild sekretessgranskning har även skett på kommun och produktionsområden. 
10)     Rågvete ingår ej längre 1993 i Blandsäd utan redovisas separat (v533). 
11)     Energiskog, konservärter och bruna bönor ingår fr.o.m. 1993 ej längre i Andra växtslag utan redovisas separat (v551, v554, v555 etc.).  
12)     Endast hästar på jordbruksföretag. Se vidare text om hästar i denna manual på sidan 8. 
13)     Benämns Baljväxter 1951. 
14)     Ej på församlingsnivå. Har beräknats som kvoten mellan verklig areal och antalet företag med brukningscentrum i området.  
15)     Grönfoder av säd o baljväxter 1951 + Annan vall, ej permanent, till grönfoder o bete 1951 motsvarar ung. Grönfoder- och ensilageväxter 1981 och senare.  
16)     Benämns Vall till hö 1951.  
17)     Motsvarar ung. Matpotatis + Potatis för stärkelse och råsprit 1981 och senare.  
18)     Osäker jämförbarhet med senare år.  
19)     Motsvarar ung. Träda + Annan obrukad åker 1981 och senare.  
20)     Summa vall = Utnyttjad slåttervall (Vall till hö)     + Annan vall totalt.  
21)     Kod för sådana församlingar som redovisats sammanslagna i 1951 års statistiktabeller. Dessa församlingar har delats upp schablonmässigt innan 

omräkningarna till 1992 års församlingsindelning vilket gör att statistiken för dem kan vara mindre tillförlitlig. Dessa församlingar har fått värdet 1.  
22)     Motsvarar bara approximativt betesmark 1981-. Läs mer om betesmarkens jämförbarhet på sidan 6.  
23)     Kor = Mjölkkor + Am- och dikor.  
24)     Motsvarar Kycklingar för äggprod + Slaktkycklingar 1981 och senare.  
25)     = ”Smågrisar under 20 kg” fr.o.m. 1994.  
26)     = ”Svin 20 - kg” fr.o.m. 1994.  
27)     = Kvigor till liv (2- & 1-2 år), Kvigor till slakt (2- & 1-2 år), Tjurar och stutar (2- & 1-2 år).  
28)     = Kvigor till liv (2- & 1-2 år), Kvigor till slakt (2- & 1-2 år).  
29)     = Tjurar och stutar (2- & 1-2 år).  
30)     = Kvigkalvar under 1 år, Tjur- och stutkalvar under 1 år, Kalvar till slakt.  
31)     Inkluderar ej 1995 ”Kalvar till slakt” vilket i LBR redovisas utan uppdelning kvig-/tjur- o stutkalvar. Kalvar däremot innefattar ”Kalvar till slakt” och är fullt 

jämförbar över tiden.  
32)     = Suggor 1:a & 2:a- gång dräktiga, Suggor ej betäckta.  
33)     = Gyltor ännu ej betäckta, Slaktsvin 50-79 & 80-109 & 110- kg, Svin 20-49 kg.  
34)     = Smågrisar under 20 kg.  
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Bilaga C: Bortfall LBR 1981 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

STOCKHOLMS 
 01 81 08 Ytterjärna 1 
 01 91 03 Sankt per 1 
 
UPPSALA 
 03 80 31 Almunge 1 
 
SÖDERMANLANDS 
 04 61 04 Björnlunda 1 
 
ÖSTERGÖTLANDS 
 05 80 11 Nykil 1 
 05 80 19 Vreta kloster 1 
 05 83 03 Västra ny 1 
 
JÖNKÖPINGS 
 06 65 05 Åker 1 
 06 80 07 Gränna 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 1 
 06 82 06 Flisby 1 
 06 85 18 Skede 1 
 
KRONOBERGS 
 07 60 01 Åseda 1 
 07 60 04 Nottebäck 1 
 07 67 02 Hinneryd 3 
 
KALMAR  
 08 21 02 Högsby 2 
 08 34 02 Torsås 1 
 08 40 16 Norra Möckleby 1 
 08 40 17 Gårdby 1 
 08 61 01 Mönsterås 1 
 08 61 03 Ålem 1 
 08 80 08 Ljungby 2 
 08 81 04 Kristvalla 1 
 08 82 03 Misterhult 1 
 08 82 05 Döderhult 1 
 08 83 03 Gladhammar 1 
 08 83 12 Odensvi 1 
 08 83 16 Blackstad 2 
 08 84 01 Vimmerby 1 
 08 85 07 Köping 1 
 08 85 11 Långlöt 1 
 08 85 13 Böda 1 
 08 85 14 Högby 5 
 
GOTLANDS 
 09 80 44 Kräklingbo 1 
 09 80 63 Eksta 1 
 09 80 81 Levide 1 
 
BLEKINGE 
 10 80 07 Flymen 1 
 10 81 03 Backaryd 3 
 

KRISTIANSTADS 
 11 37 03 Skånes-Fagerhult 1 
 11 62 03 Näsum 1 
 11 65 01 Perstorp 1 
 11 66 04 Färingtofta 1 
 11 68 04 Västra karup 1 
 11 80 06 Skepparslöv 1 
 11 80 07 Vä 1 
 11 80 19 Rinkaby 1 
 11 83 09 Hästveda 1 
 
MALMÖHUS 
 12 33 09 Räng 1 
 12 33 10 Södra åkarp 1 
 12 60 03 Norra vram 1 
 12 61 03 Västra Karaby 1 
 12 65 06 Everlöv 1 
 12 66 04 Långaröd 1 
 12 66 05 Svensköp 1 
 12 66 06 Äspinge 1 
 12 80 21 Tygelsjö 1 
 12 82 04 Saxtorp 1 
 12 83 14 Ottarp 1 
 12 86 10 Stora Herrestad 1 
 
HALLANDS 
 13 15 04 Långaryd 1 
 13 80 14 Getinge 1 
 13 81 03 Våxtorp 1 
 13 82 02 Skrea 1 
 13 83 05 Rolfstorp 1 
 13 84 04 Vallda 1 
 
GÖTEBORGS OCH BOHUS 
 14 01 02 Landvetter 1 
 14 19 01 Valla 1 
 14 21 02 Röra 2 
 14 21 03 Stala 1 
 14 21 10 Morlanda 1 
 14 80 27 Bergum 3 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 82 05 Torsby 1 
 14 82 07 Ytterby 1 
 
ÄLVSBORGS 
 15 80 03 Gestad 1 
 15 84 05 Hällstad 1 
 
SKARABORGS 
 16 60 24 Larv 1 
 16 80 03 Ullervad 1 
 16 80 10 Lugnås 1 
 16 81 03 Järpås 1 
 16 81 19 Friel 1 
 

VÄRMLANDS 
 17 37 01 Fryksände 1 
 17 63 01 Forshaga 1 
 17 65 08 Töcksmark 1 
 17 66 01 Sunne 1 
 17 66 04 Gräsmark 1 
 
VÄRMLANDS 
 17 80 06 Nyed 1 
 17 80 07 Alster 1 
 17 84 02 Arvika västra 1 
 17 84 03 Stavnäs 2 
 17 84 04 Högerud 1 
 17 85 01 Säffle 1 
 17 85 12 Långserud 1 
 
ÖREBRO 
 18 80 07 Vintrosa 1 
 18 80 14 Lännäs 1 
 18 80 15 Asker 1 
 18 80 16 Stora mellösa 3 
 18 82 03 Lerbäck 1 
 
VÄSTMANLANDS 
 19 81 07 Kila 1 
 
KOPPARBERGS 
 20 21 04 Äppelbo 1 
 20 26 02 Gagnef 1 
 20 62 01 Mora 1 
 20 80 10 Enviken 1 
 20 81 02 Stora tuna 1 
 20 82 03 Gustafs 1 
 20 83 02 Garpenberg 1 
 
GÄVLEBORGS 
 21 04 02 Torsåker 1 
 21 21 01 Ovanåker 1 
 21 21 03 Alfta 1 
 21 32 05 Bergsjö 1 
 21 61 01 Ljusdal 1 
 21 80 02 Staffan 1 
 21 80 03 Hamrånge 2 
 21 80 04 Hedesunda 2 
 21 80 06 Valbo 3 
 21 81 02 Ovansjö 1 
 21 81 04 Årsunda 1 
 21 82 06 Bergvik 1 
 21 82 07 Mo 1 
 21 83 03 Bollnäs 2 
 21 83 06 Hanebo 3 
 21 84 03 Hälsingtuna 1 
 21 84 04 Rogsta 1 
 21 84 07 Enånger 1 
 21 84 08 Delsbo 2 
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VÄSTERNORRLANDS 
 22 81 05 Sättna 1 
 22 81 08 Tuna 1 
 22 81 11 Indal 1 
 22 83 03 Graninge 1 
 22 83 09 Junsele 2 
 22 83 14 Edsele 1 
 22 84 09 Mo 1 
 

JÄMTLANDS 
 23 05 01 Bräcke 2 
 23 21 06 Hallen 1 
 23 61 05 Hede 1 
 
VÄSTERBOTTENS 
 24 82 04 Skellefteå 
  Landsförs. 1 
 

NORRBOTTENS 
 25 13 01 Överkalix 1 
 25 21 05 Tärendö 1 
 25 60 02 Älvsby 1 
 25 81 05 Norrfjärden 1 
 25 82 01 Överluleå 1 
 25 83 04 Karl gustav 1 
 
HELA RIKET 169 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1989 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

Stockholms län 
 01 15 05 Kårsta 1 
 01 36 06 Västerhaninge 1 
 01 60 01 Täby 1 
 01 88 02 Björkö-Arholma 1 
 
Uppsala län 
 03 60 08 Österlövsta 1 
 03 80 04 Vaksala 1 
 03 80 06 Funbo 1 
 03 80 35 Knivsta 1 
 03 81 01 Enköping 1 
 03 81 36 Altuna 1 
 03 82 09 Alunda 1 
 
Södermanlands län 
 04 82 02 Hyltinge 1 
 04 84 18 Husby-Rekarne 1 
 
Östergötlands län 
 05 13 02 Kisa 1 
 05 13 05 Hycklinge 1 
 05 63 04 Gryt 1 
 05 81 06 Sankt Johannes 1 
 05 83 05 Kristberg 1 
 05 86 14 Västra Harg 1 
 
Jönköpings län 
 06 17 02 Åsenhöga 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 1 
 06 83 01 Värnamo 1 
 06 87 01 Säby 1 
 
Kronobergs län 
 07 60 01 Åseda 1 
 07 63 03 Älmeboda 1 
 07 65 03 Virestad 1 
 07 81 12 Annerstad 1 
 07 81 13 Nöttja 1 
 
Kalmar län 
 08 80 13 Mortorp 1 
 08 84 03 Rumskulla 1 
 08 85 13 Böda 1 
 08 85 14 Högby 1 
 
Gotlands län 
 09 80 03 Boge 1 
 09 80 42 Buttle 1 
 09 80 67 Garde 1 
 09 80 70 Lau 1 
 09 80 82 Silte 1 
 09 80 88 Fide 1 
 
Blekinge län 

 10 60 02 Jämshög 1 
 10 80 16 Sillhövda 1 
 10 81 10 Bräkne-Hoby 1 
 10 82 06 Mörrum 1 
 10 83 02 Gammalstorp 1 
 
Kristianstads län 
 11 37 03 Skånes-Fagerhult 1 
 11 80 34 Vånga 1 
 11 82 03 Höja 1 
 11 83 17 Brönnestad 1 
 11 83 19 Finja 1 
 
Malmöhus län 
 12 61 03 Västra Karaby 1 
 12 65 06 Everlöv 1 
 12 66 07 Södra Rörum 1 
 12 80 20 Västra Klagstorp 1 
 12 85 04 Trollenäs 1 
 12 87 06 Skegrie 1 
 12 87 25 Lilla Beddinge 1 
 
Hallands län 
 13 81 01 Laholm 1 
 13 84 12 Fjärås 1 
 13 84 13 Hanhals 1 
 
Göteborgs o Bohus län 
 14 30 01 Foss 1 
 14 35 06 Kville 1 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 82 11 Solberga 1 
 14 85 04 Resteröd 1 
 
Älvsborgs län 
 15 21 05 Starrkärr 1 
 15 27 09 Ljur 1 
 15 52 02 Ambjörnarp 1 
 15 61 06 Ör 1 
 15 80 04 Brålanda 1 
 15 83 19 Seglora 1 
 
Skaraborgs län 
 16 22 03 Nykyrka 1 
 16 23 01 Habo 2 
 16 23 02 Gustav Adolf 1 
 16 23 03 Brandstorp 1 
 16 37 02 Brevik 1 
 16 43 01 Amnehärad 1 
 16 43 02 Hova 1 
 16 60 24 Larv 1 
 16 61 04 Holmestad 1 
 16 61 07 Hangelösa 1 
 16 61 16 Fullösa 1 
 16 63 10 Ekeskog 1 

 16 80 08 Låstad 2 
 16 81 03 Järpås 2 
 16 82 12 Synnerby 1 
 16 83 12 Varola 1 
 16 83 20 Frösve 1 
 16 84 01 Hjo 1 
 16 84 05 Södra Fågelås 1 
 16 85 07 Fröjered 1 
 16 85 19 Kungslena 1 
 16 86 05 Floby 1 
 16 86 11 Göteve 2 
 16 86 51 Åsarp-Smula 1 
 
Värmlands län 
 17 37 09 Norra Ny 1 
 17 60 02 Bjurtjärn 1 
 17 60 03 Lungsund 1 
 17 64 04 Värmskog 1 
 17 65 04 Holmedal 3 
 17 65 07 Västra Fågelvik 1 
 17 65 08 Töcksmark 1 
 17 66 04 Gräsmark 1 
 17 80 06 Nyed 1 
 17 80 08 Grava 1 
 17 81 01 Kristinehamn 1 
 17 81 06 Ölme 1 
 17 84 02 Arvika Västra 2 
 17 84 05 Glava 1 
 17 85 01 Säffle 1 
 17 85 03 Bro 1 
 
Örebro län 
 18 60 03 Tived 1 
 18 61 06 Bo 1 
 18 62 02 Nysund 1 
 18 80 29 Lillkyrka-Ödeby 1 
 18 84 03 Järnboås 1 
 18 84 04 Nora Bergsförs. 1 
 18 84 05 Viker 1 
 
Kopparbergs län 
 20 26 02 Gagnef 1 
 20 31 01 Rättvik 1 
 
Gävleborgs län 
 21 61 01 Ljusdal 1 
 21 61 04 Färila 1 
 21 80 03 Hamrånge 1 
 21 80 04 Hedesunda 1 
 21 83 03 Bollnäs 2 
 21 83 06 Hanebo 1 
 21 83 09 Arbrå 1 
 21 84 05 Njutånger 1 
 
Västernorrlands län 
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v Version 5.0 

 22 80 06 Säbrå 1 
 22 82 02 Nora 1 
 22 82 04 Nordingrå 2 
 22 82 10 Torsåker 1 
 22 83 09 Junsele 1 
 22 84 07 Nätra 1 
 
Jämtlands län 
 23 03 01 Ragunda 2 
 23 05 01 Bräcke 1 
 23 05 07 Bodsjö 1 
 23 09 06 Föllinge 1 
 23 09 08 Offerdal 1 

 23 13 03 Gåxsjö 2 
 23 21 01 Åre 1 
 23 21 07 Marby 1 
 23 26 02 Hackås 1 
 23 26 03 Oviken 1 
 23 61 01 Sveg 1 
 23 80 04 Näs 1 
 
Västerbottens län 
 24 09 04 Nysätra 1 
 24 22 01 Sorsele 1 
 24 81 01 Lycksele 1 
 

Norrbottens län 
 25 13 01 Överkalix 2 
 25 14 01 Nederkalix 1 
 25 18 02 Svanstein 1 
 25 80 03 Nederluleå 2 
 25 80 04 Råneå 3 
 25 81 03 Piteå Landsförs 1 
 25 81 05 Norrfjärden 1 
 25 82 01 Överluleå 1 
 
Hela Riket  170 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1990 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

Stockholms län 
 01 15 05 Kårsta 1 
 01 20 05 Ingarö 1 
 01 25 03 Ekerö 1 
 01 91 04 Haga 1 
 
Uppsala län 
 03 19 01 Älvkarleby 1 
 03 60 08 Österlövsta 1 
 03 80 04 Vaksala 1 
 03 80 08 Ramsta 1 
 03 80 17 Järlåsa 1 
 03 80 40 Tuna 1 
 
Södermanlands län 
 04 83 07 Östra Vingåker 1 
 
Östergötlands län 
 05 13 03 Västra Eneby 1 
 05 62 04 Skedevi 1 
 05 63 05 Tryserum 1 
 05 80 08 Vist 1 
 05 80 09 Vårdnäs 1 
 05 80 11 Nykil 1 
 05 80 19 Vreta Kloster 1 
 05 81 04 Östra Eneby 1 
 05 81 12 Kimstad 1 
 05 83 08 Älvestad 1 
 05 86 18 Veta 1 
 
Jönköpings län 
 06 62 04 Anderstorp 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 2 
 06 82 06 Flisby 1 
 06 83 01 Värnamo 1 
 06 85 07 Ramkvilla 1 
 06 87 01 Säby 1 
 06 87 02 Adelöv 1 
 
Kronobergs län 
 07 63 03 Älmeboda 1 
 07 67 02 Hinneryd 1 
 07 67 03 Traryd 1 
 07 80 23 Asa 1 
 07 81 12 Annerstad 1 
 07 81 13 Nöttja 1 
 
Kalmar län 
 08 40 16 Norra Möckleby 1 
 08 60 04 Järeda 1 
 08 80 02 Kläckeberga 1 
 08 80 13 Mortorp 1 
 08 82 04 Kristdala 1 
 08 84 03 Rumskulla 1 

 08 84 06 Locknevi 1 
 
Gotlands län 
 09 80 06 Rute 1 
 09 80 23 Källunge 1 
 
Blekinge län 
 10 60 02 Jämshög 1 
 10 80 07 Flymen 1 
 10 80 12 Ramdala 2 
 10 80 17 Tving 1 
 10 81 01 Ronneby 1 
 
Kristianstads län 
 11 37 01 Örkelljunga 1 
 11 62 03 Näsum 1 
 11 80 04 Djurröd 1 
 11 82 05 Munka-Ljungby 1 
 
Malmöhus län 
 12 61 09 Stora Harrie 1 
 12 63 01 Svedala 1 
 12 65 12 Vollsjö 1 
 12 66 07 Södra Rörum 1 
 12 66 09 Lyby 1 
 12 81 17 Bonderup 1 
 12 83 06 Allerum 1 
 12 85 08 Billinge 1 
 12 86 10 Stora Herrestad 1 
 
Hallands län 
 13 81 01 Laholm 1 
 
Göteborgs o Bohus län 
 14 15 01 Spekeröd 1 
 14 21 01 Tegneby 1 
 14 30 07 Sanne 1 
 14 35 06 Kville 1 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 85 07 Bokenäs 1 
 
Älvsborgs län 
 15 04 06 Rölanda 2 
 15 63 04 Sätila 1 
 15 66 06 Herrljunga 1 
 15 82 01 Alingsås 1 
 15 84 05 Hällstad 1 
 
Skaraborgs län 
 16 02 08 Flo 1 
 16 22 02 Sandhem 1 
 16 63 05 Hjälstad 1 
 16 80 18 Lyrestad 1 
 16 85 02 Härja 1 

 
Värmlands län 
 17 30 05 Köla 1 
 17 37 01 Fryksände 1 
 17 65 08 Töcksmark 1 
 17 66 01 Sunne 3 
 17 66 03 Östra Ämtervik 1 
 17 80 09 Nor 1 
 17 83 04 Norra Råda 2 
 17 84 02 Arvika Västra 2 
 
Örebro län 
 18 60 03 Tived 1 
 18 80 11 Ervalla 1 
 18 85 03 Guldsmedshyttan 1 
 18 85 05 Fellingsbro 1 
 
Kopparbergs län 
 20 29 04 Siljansnäs 1 
 
Gävleborgs län 
 21 61 04 Färila 1 
 21 61 07 Järvsö 1 
 21 80 03 Hamrånge 2 
 21 80 04 Hedesunda 1 
 21 83 04 Rengsjö 2 
 
Västernorrlands län 
 22 83 07 Helgum 1 
 22 83 08 Ådals-Liden 1 
 22 84 02 Arnäs 1 
 
Jämtlands län 
 23 05 01 Bräcke 1 
 23 05 06 Revsund 1 
 23 13 04 Hammerdal 1 
 23 21 04 Kall 1 
 23 26 02 Hackås 1 
 23 80 09 Lit 1 
 
Västerbottens län 
 24 04 02 Åmsele 1 
 24 60 01 Vännäs 1 
 24 62 01 Vilhelmina 1 
 24 82 03 Bureå 1 
 24 82 04 Skellefteå  
  Landsförs. 1 
 
Norrbottens län 
 25 18 02 Svanstein 1 
 25 80 03 Nederluleå 3 
 25 83 04 Karl Gustav 1 
 
Hela Riket  125 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1991 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

Stockholms län 
 01 15 02 Markim 1 
 01 15 05 Kårsta 1 
 01 25 03 Ekerö 1 
 01 25 09 Färingsö 1 
 01 60 01 Täby 1 
 01 81 02 Östertälje 1 
 
Uppsala län 
 03 60 03 Vendel 1 
 03 60 08 Österlövsta 1 
 03 80 08 Ramsta 1 
 03 80 16 Skogs-Tibble 1 
 03 80 17 Järlåsa 1 
 03 80 40 Tuna 1 
 
Södermanlands län 
 04 80 08 Lunda 1 
 04 80 23 Lästringe 1 
 04 83 08 Julita 1 
 04 84 14 Lista 1 
 
Östergötlands län 
 05 61 07 Gärdserum 1 
 05 62 02 Hällestad 1 
 05 62 03 Regna 2 
 05 63 05 Tryserum 1 
 05 80 09 Vårdnäs 1 
 05 81 08 Tingstad 1 
 05 82 06 Östra Ryd 1 
 05 82 07 Skällvik 1 
 
Jönköpings län 
 06 65 06 Svenarum 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 1 
 06 82 01 Nässjö 1 
 06 82 06 Flisby 1 
 06 83 01 Värnamo 1 
 06 83 03 Kulltorp, del 1 
 
Kronobergs län 
 07 60 01 Åseda 1 
 07 63 03 Älmeboda 1 
 07 64 11 Västra Torsås 1 
 07 80 25 Berg 1 
 07 81 04 Tutaryd 1 
 07 81 12 Annerstad 1 
 07 81 13 Nöttja 1 
 
Kalmar län 
 08 80 13 Mortorp 1 
 08 83 03 Gladhammar 1 
 
Gotlands län 
 09 80 11 Hellvi 1 

 09 80 57 Sanda 1 
 09 80 91 Vamlingbo 1 
 
Blekinge län 
 10 60 02 Jämshög 1 
 10 80 06 Augerum 1 
 10 80 10 Torhamn 1 
 10 80 12 Ramdala 1 
 10 81 10 Bräkne-Hoby 1 
 10 82 03 Hällaryd 1 
 
Kristianstads län 
 11 82 10 Tåstarp 1 
 11 83 12 Vittsjö 1 
 11 83 15 Norra Mellby 1 
 
Malmöhus län 
 12 14 14 Ask 1 
 12 64 03 Svenstorp 1 
 12 65 06 Everlöv 1 
 12 66 02 Hörby 1 
 12 66 06 Äspinge 1 
 12 66 07 Södra Rörum 1 
 12 81 19 Lyngby 1 
 12 85 08 Billinge 1 
 
Hallands län 
 13 81 06 Hishult 1 
 13 81 09 Knäred 1 
 
Göteborgs o Bohus län 
 14 01 01 Härryda 1 
 14 01 02 Landvetter 1 
 14 19 02 Stenkyrka 1 
 14 30 01 Foss 1 
 14 30 05 Svarteborg 1 
 14 30 08 Krokstad 1 
 14 35 06 Kville 1 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 82 07 Ytterby 1 
 
Älvsborgs län 
 15 04 02 Nössemark 1 
 15 07 03 Torp 1 
 15 21 04 Kilanda 1 
 15 60 05 Torrskog 1 
 15 60 09 Bäcke 1 
 15 61 01 Holm 1 
 15 61 03 Grinstad 1 
 15 63 12 Surteby-Kattunga 1 
 
Skaraborgs län 
 16 02 08 Flo 1 
 16 02 12 Hyringa 1 
 16 23 02 Gustav Adolf 1 

 16 60 24 Larv 1 
 16 63 02 Fredsberg 1 
 16 63 05 Hjälstad 1 
 16 63 07 Fägre 1 
 16 83 12 Varola 1 
 16 85 07 Fröjered 1 
 16 86 47 Broddetorp 1 
 
Värmlands län 
 17 15 02 Frykerud 1 
 17 30 03 Järnskog 1 
 17 65 02 Sillerud 1 
 17 80 04 Väse 1 
 17 80 06 Nyed 1 
 17 82 03 Brattfors 1 
 17 84 05 Glava 1 
 17 85 03 Bro 1 
 
Örebro län 
 18 80 22 Hackvad 1 
 18 83 01 Karlskoga 2 
 18 85 02 Lindesberg 2 
 18 85 03 Guldsmedshyttan 2 
 18 85 05 Fellingsbro 1 
 
Västmanlands län 
 19 83 05 Odensvi 2 
 
Kopparbergs län 
 20 21 04 Äppelbo 1 
 20 31 03 Boda 1 
 20 80 03 Stora Kopparberg 1 
 20 80 07 Sundborn 1 
 20 81 02 Stora Tuna 1 
 20 84 03 By 1 
 20 84 06 Grytnäs 1 
 
Gävleborgs län 
 21 01 02 Ockelbo 1 
 21 04 02 Torsåker 1 
 21 32 05 Bergsjö 1 
 21 61 07 Järvsö 2 
 21 80 06 Valbo 1 
 21 82 08 Trönö 1 
 21 82 09 Norrala 1 
 21 83 03 Bollnäs 2 
 21 84 03 Hälsingtuna 1 
 21 84 08 Delsbo 1 
 21 84 10 Norrbo 2 
 21 84 11 Forsa 1 
 
Västernorrlands län 
 22 82 11 Ytterlännäs 1 
 22 83 02 Multrå 1 
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Jämtlands län 
 23 05 01 Bräcke 2 
 23 09 01 Rödön 1 
 23 09 08 Offerdal 1 
 23 13 01 Ström 1 
 23 21 06 Hallen 1 
 23 21 07 Marby 1 
 23 26 04 Myssjö 1 

 23 61 01 Sveg 1 
 
Västerbottens län 
 24 17 02 Norsjö 1 
 24 62 01 Vilhelmina 1 
 24 80 02 Umeå Landsförs. 1 
 
Norrbottens län 

 25 13 01 Överkalix 1 
 25 14 01 Nederkalix 1 
 25 80 03 Nederluleå 1 
 25 80 04 Råneå 1 
 
Hela Riket  147 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1992 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

Stockholms län 
 01 15 01 Vallentuna 1 
 01 27 02 Grödinge 2 
 01 36 01 Österhaninge 1 
 01 60 01 Täby 1 
 01 88 25 Länna 1 
 
Uppsala län 
 03 60 05 Tierp 1 
 03 60 09 Hållnäs 1 
 03 80 04 Vaksala 1 
 03 80 08 Ramsta 1 
 03 80 17 Järlåsa 1 
 03 80 21 Bälinge 1 
 03 80 23 Tensta 1 
 03 80 29 Bladåker 1 
 03 80 40 Tuna 1 
 03 81 05 Tillinge 1 
 03 82 04 Börstil 1 
 
Södermanlands län 
 04 80 08 Lunda 1 
 04 84 05 Jäder 1 
 
Östergötlands län 
 05 63 05 Tryserum 1 
 05 80 06 Kaga 1 
 05 80 08 Vist 1 
 05 80 24 Rystad 1 
 05 81 16 Kvarsebo 1 
 05 81 25 Östra Husby 1 
 05 83 01 Motala 1 
 
Jönköpings län 
 06 65 01 Byarum 1 
 06 65 03 Tofteryd 1 
 06 65 05 Åker 1 
 06 80 15 Rogberga 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 1 
 06 82 06 Flisby 1 
 06 83 01 Värnamo 1 
 06 83 11 Gällaryd 1 
 06 84 06 Hjälmseryd 1 
 06 86 05 Ingatorp 1 
 06 87 02 Adelöv 1 
 
Kronobergs län 
 07 60 01 Åseda 2 
 07 63 03 Älmeboda 1 
 07 65 03 Virestad 1 
 07 81 04 Tutaryd 1 
 07 81 12 Annerstad 1 
 07 81 13 Nöttja 1 
 
Kalmar län 

 08 80 08 Ljungby 1 
 08 80 13 Mortorp 1 
 08 83 12 Odensvi 1 
 08 83 14 Hallingeberg 1 
 08 84 01 Vimmerby 1 
 08 85 09 Högsrum 1 
 08 85 13 Böda 1 
 
Gotlands län 
 09 80 05 Bunge 1 
 09 80 08 Hall 1 
 
Blekinge län 
 10 60 02 Jämshög 1 
 10 80 10 Torhamn 1 
 10 80 14 Rödeby 1 
 10 80 17 Tving 1 
 10 81 08 Edestad 1 
 10 81 10 Bräkne-Hoby 1 
 10 83 04 Mjällby 1 
 
Kristianstads län 
 11 21 05 Emmislöv 1 
 11 21 06 Östra Broby 1 
 11 60 01 Ullstorp 1 
 11 60 04 Tryde 1 
 11 60 13 Andrarum 1 
 11 65 01 Perstorp 1 
 11 66 07 Östra Ljungby 1 
 11 68 03 Grevie 2 
 11 80 05 Träne 1 
 11 80 13 Önnestad 1 
 11 80 15 Åhus 1 
 11 80 16 Östra Sönnarslöv 1 
 11 81 11 Stiby 1 
 11 81 16 Vallby 1 
 11 81 17 Sankt Olof 1 
 11 82 05 Munka-Ljungby 1 
 11 83 05 Vinslöv 1 
 11 83 15 Norra Mellby 1 
 
Malmöhus län 
 12 14 11 Norrvidinge 1 
 12 63 01 Svedala 1 
 12 63 08 Hyby 1 
 12 65 03 Södra Åsum 1 
 12 65 05 Blentarp 1 
 12 66 03 Östra Sallerup 1 
 12 66 07 Södra Rörum 2 
 12 81 19 Lyngby 1 
 12 86 10 Stora Herrestad 1 
 
Hallands län 
 13 80 11 Harplinge 2 
 13 81 03 Våxtorp 1 

 13 81 06 Hishult 1 
 13 81 07 Ränneslöv 2 
 13 83 04 Skällinge 1 
 13 83 20 Värö 1 
 13 84 12 Fjärås 1 
 
Göteborgs o Bohus län 
 14 01 01 Härryda 1 
 14 15 03 Ödsmål 1 
 14 30 01 Foss 1 
 14 30 08 Krokstad 1 
 14 35 06 Kville 1 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 86 02 Skee 1 
 
Älvsborgs län 
 15 04 06 Rölanda 1 
 15 07 06 Lerdal 1 
 15 21 03 Skepplanda 1 
 15 24 03 Stora Lundby 1 
 15 62 03 Tunge 1 
 15 63 11 Tostared 1 
 
Skaraborgs län 
 16 60 11 Ryda 1 
 16 80 06 Tidavad 1 
 16 81 05 Råda 1 
 16 84 05 Södra Fågelås 1 
 16 85 02 Härja 1 
 16 85 19 Kungslena 1 
 16 86 16 Kinneved 1 
 16 86 20 Karleby 1 
 
Värmlands län 
 17 15 02 Frykerud 1 
 17 30 01 Eda 1 
 17 62 02 Munkfors 1 
 17 65 04 Holmedal 1 
 17 66 01 Sunne 1 
 17 66 04 Gräsmark 1 
 17 80 04 Väse 1 
 17 81 05 Visnum 1 
 17 85 09 Gillberga 1 
 
Örebro län 
 18 60 02 Finnerödja 1 
 18 61 02 Viby 2 
 18 80 05 Mosjö 1 
 18 80 07 Vintrosa 1 
 18 80 12 Axberg 1 
 18 80 22 Hackvad 1 
 18 80 25 Kvistbro 1 
 18 82 03 Lerbäck 1 
 18 83 01 Karlskoga 1 
 18 84 04 Nora Bergsförs. 1 
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 18 85 03 Guldsmedshyttan 1 
 18 85 04 Näsby 1 
 18 85 05 Fellingsbro 1 
 
Västmanlands län 
 19 04 03 Gunnilbo 1 
 19 17 06 Östervåla 1 
 
Kopparbergs län 
 20 23 03 Lima 1 
 20 31 03 Boda 1 
 20 84 04 Folkärna 1 
 20 85 03 Grangärde 1 
 
Gävleborgs län 
 21 01 02 Ockelbo 1 

 21 80 03 Hamrånge 1 
 21 81 02 Ovansjö 1 
 21 82 03 Skog 1 
 21 82 07 Mo 1 
 21 83 03 Bollnäs 1 
 21 83 04 Rengsjö 1 
 21 84 04 Rogsta 1 
 
Västernorrlands län 
 22 81 10 Njurunda 1 
 22 81 13 Liden 1 
 22 82 02 Nora 1 
 22 82 07 Bjärtrå 1 
 22 83 04 Långsele 2 
 22 83 14 Edsele 1 
 22 83 15 Ramsele 1 

 
Jämtlands län 
 23 05 01 Bräcke 1 
 23 09 08 Offerdal 1 
 
Västerbottens län 
 24 80 02 Umeå Landsförs. 1 
 
Norrbottens län 
 25 10 02 Jokkmokk 1 
 25 13 01 Överkalix 1 
 25 80 03 Nederluleå 1 
 25 80 04 Råneå 1 
 
Hela Riket  171 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1993 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

STOCKHOLMS 
 01 88 14 Gottröra 1 
 01 88 20 Roslags-Bro 1 
 01 88 22 Rådmansö 1 
 
UPPSALA 
 03 80 08 Ramsta 1 
 03 81 05 Tillinge 2 
 03 81 31 Simtuna 1 
 
SÖDERMANLANDS 
 04 61 03 Gåsinge-Dillnäs 1 
 04 61 05 Gryt 1 
 04 80 08 Lunda 1 
 04 83 04 Sköldinge 1 
 04 84 20 Ärla 1 
 04 86 04 Mariefred 1 
 
ÖSTERGÖTLANDS 
 05 12 02 Asby 1 
 05 83 01 Motala 1 
 05 84 05 Örberga 1 
 
JÖNKÖPINGS 
 06 04 01 Bälaryd 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 1 
 06 82 06 Flisby 1 
 06 83 01 Värnamo 1 
 06 85 15 Alseda 1 
 06 87 03 Linderås 1 
 
KRONOBERGS 
 07 60 01 Åseda 1 
 07 64 08 Blädinge 1 
 07 81 12 Annerstad 1 
 
KALMAR 
 08 40 15 Torslunda 1 
 08 80 13 Mortorp 1 
 08 82 03 Misterhult 1 
 
GOTLANDS 
 09 80 16 Lummelunda 1 
 09 80 36 Björke 1 
 
BLEKINGE 
 10 60 03 Kyrkhult 1 
 10 80 06 Augerum 1 
 
KRISTIANSTADS 
 11 21 06 Östra broby 2 
 11 80 13 Önnestad 1 
 11 81 16 Vallby 1 
 
MALMÖHUS 

 12 14 05 Kågeröd 1 
 12 14 06 Halmstad 1 
 12 63 08 Hyby 1 
 12 66 04 Långaröd 1 
 12 66 06 Äspinge 1 
 12 66 07 Södra rörum 1 
 12 67 02 Höör 1 
 12 81 19 Lyngby 1 
 12 86 10 Stora Herrestad 1 
 
HALLANDS 
 13 82 20 Gunnarp 1 
 13 83 04 Skällinge 1 
 13 83 11 Tvååker 1 
 
GÖTEBORGS OCH BOHUS 
 14 01 04 Björketorp 1 
 14 19 02 Stenkyrka 1 
 14 35 06 Kville 1 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 81 03 Lindome 1 
 14 82 09 Kareby 1 
 14 85 11 Lane-Ryr 1 
 
ÄLVSBORGS 
 15 21 04 Kilanda 1 
 15 24 03 Stora lundby 1 
 15 27 01 Lena-Bergstena 1 
 15 27 09 Ljur 1 
 15 63 05 Hyssna 1 
 15 63 11 Tostared 1 
 15 84 06 Murum 1 
 
SKARABORGS 
 16 43 01 Amnehärad 1 
 16 60 11 Ryda 2 
 16 80 13 Torsö 1 
 16 80 18 Lyrestad 1 
 16 84 05 Södra fågelås 1 
 
VÄRMLANDS 
 17 30 01 Eda 2 
 17 37 01 Fryksände 1 
 17 64 04 Värmskog 1 
 17 65 03 Karlanda 1 
 17 66 01 Sunne 1 
 17 66 04 Gräsmark 1 
 17 80 04 Väse 1 
 17 80 06 Nyed 1 
 17 80 08 Grava 1 
 17 83 01 Hagfors 1 
 17 83 04 Norra råda 1 
 17 84 07 Gunnarskog 1 
 17 85 10 Kila 1 
 

ÖREBRO 
 18 80 07 Vintrosa 1 
 18 83 01 Karlskoga 1 
 
VÄSTMANLANDS 
 19 17 03 Enåker 1 
 
KOPPARBERGS 
 20 31 03 Boda 1 
 20 62 01 Mora 1 
 
GÄVLEBORGS 
 21 01 02 Ockelbo 1 
 21 32 05 Bergsjö 1 
 21 61 01 Ljusdal 1 
 21 80 03 Hamrånge 1 
 21 81 04 Årsunda 1 
 21 82 05 Söderala 1 
 21 83 03 Bollnäs 1 
 21 84 03 Hälsingtuna 1 
 21 84 04 Rogsta 1 
 21 84 11 Forsa 1 
 
VÄSTERNORRLANDS 
 22 60 02 Borgsjö 1 
 22 80 03 Häggdånger 1 
 22 80 04 Stigsjö 1 
 22 80 06 Säbrå 1 
 22 81 09 Attmar 1 
 22 81 10 Njurunda 1 
 22 82 02 Nora 1 
 22 82 07 Bjärtrå 1 
 22 83 04 Långsele 1 
 22 83 08 Ådals-liden 1 
 22 84 02 Arnäs 1 
 22 84 11 Gideå 1 
 
JÄMTLANDS 
 23 03 01 Ragunda 1 
 23 03 04 Stugun 1 
 23 05 01 Bräcke 1 
 23 05 07 Bodsjö 1 
 23 09 06 Föllinge 1 
 23 09 10 Alsen 1 
 23 13 05 Frostviken 1 
 23 13 07 Bodum 1 
 23 26 01 Berg 1 
 23 61 11 Lillhärdal 1 
 23 80 09 Lit 1 
 23 80 10 Häggenås 1 
 
VÄSTERBOTTENS 
 24 60 01 Vännäs 1 
 24 62 01 Vilhelmina 1 
 24 80 02 Umeå Landsförs. 1 



Bilaga C: Bortfall LBR 1993 
 

Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
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 24 81 01 Lycksele 1 
 
NORRBOTTENS 

 25 10 02 Jokkmokk 1 
 25 80 03 Nederluleå 2 
 

HELA RIKET 128 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1994 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
 

STOCKHOLMS LÄN 
 01 15 05 Kårsta 1 
 01 27 02 Grödinge 1 
 01 39 01 Bro 1 
 01 39 05 Håbo-tibble 1 
 01 81 10 Hölö 1 
 01 88 06 Edebo 2 
 01 88 08 Edsbro 1 
 01 88 10 Rimbo 1 
 01 88 14 Gottröra 1 
 01 88 20 Roslags-bro 1 
 01 88 25 Länna 4 
 01 88 26 Riala 1 
 01 91 03 Sankt per 1 
 01 91 06 Husby- 
  Ärlinghundra 1 
 
UPPSALA LÄN 
 03 80 20 Åkerby 1 
 
SÖDERMANLANDS LÄN 
 04 80 08 Lunda 1 
 
ÖSTERGÖTLANDS LÄN 
 05 62 03 Regna 1 
 05 81 22 Kuddby 1 
 05 82 02 Drothem 1 
 
JÖNKÖPINGS LÄN 
 06 04 01 Bälaryd 1 
 06 65 06 Svenarum 1 
 06 80 24 Norra Unnaryd 1 
 06 85 15 Alseda 1 
 
KRONOBERGS LÄN 
 07 81 12 Annerstad 1 
 
KALMAR LÄN 
 08 80 13 Mortorp 1 
 08 82 04 Kristdala 1 
 08 84 06 Locknevi 1 
 08 85 02 Föra 1 
 
GOTLANDS LÄN 
 09 80 03 Boge 1 
 09 80 05 Bunge 1 
 09 80 10 Lärbro 1 
 09 80 57 Sanda 1 
 09 80 71 När 1 
 09 80 74 Lojsta 1 
 
BLEKINGE LÄN 
 10 60 02 Jämshög 1 
 10 60 03 Kyrkhult 1 
 10 80 05 Lösen 1 

 10 80 06 Augerum 1 
 10 81 03 Backaryd 1 
 10 81 05 Eringsboda 1 
 10 82 05 Asarum 1 
 10 83 02 Gammalstorp 1 
 
KRISTIANSTADS LÄN 
 11 60 08 Onslunda 1 
 11 62 03 Näsum 1 
 11 68 05 Hov 1 
 11 80 13 Önnestad 1 
 11 80 16 Östra Sönnarslöv 1 
 11 80 25 Gustav adolf 1 
 11 80 35 Oppmanna 1 
 11 82 05 Munka-Ljungby 1 
 
MALMÖHUS LÄN 
 12 14 05 Kågeröd 1 
 12 66 02 Hörby 1 
 12 66 06 Äspinge 1 
 12 66 07 Södra rörum 1 
 12 67 02 Höör 1 
 12 67 04 Bosjökloster 1 
 12 81 13 Södra sandby 1 
 12 84 02 Väsby 1 
 12 86 02 Skårby 1 
 
HALLANDS LÄN 
 13 81 01 Laholm 1 
 13 81 07 Ränneslöv 2 
 13 83 04 Skällinge 1 
 
GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄN 
 14 15 04 Ucklum 1 
 14 19 02 Stenkyrka 2 
 14 30 03 Valbo-Ryr 1 
 14 35 06 Kville 2 
 14 80 35 Rödbo 1 
 14 82 10 Hålta 1 
 14 82 11 Solberga 1 
 
ÄLVSBORGS LÄN 
 15 27 14 Kullings-Skövde 1 
 15 60 08 Ödskölt 1 
 15 63 06 Skephult 1 
 15 65 01 Svenljunga-Ullasjö 1 
 15 81 07 Fors 1 
 15 82 01 Alingsås 1 
 15 83 06 Toarp 1 
 15 85 05 Ånimskog 1 
 
SKARABORGS LÄN 
 16 43 01 Amnehärad 1 
 16 60 03 Slädene 1 
 16 86 36 Segerstad 1 

 
VÄRMLANDS LÄN 
 17 37 01 Fryksände 1 
 17 64 04 Värmskog 1 
 17 65 04 Holmedal 1 
 17 66 01 Sunne 1 
 17 66 03 Östra Ämtervik 1 
 17 81 06 Ölme 1 
 17 84 03 Stavnäs 1 
 17 84 07 Gunnarskog 1 
 17 84 11 Brunskog 1 
 17 85 10 Kila 1 
 
ÖREBRO LÄN 
 18 63 03 Hjulsjö 1 
 18 80 11 Ervalla 1 
 18 81 03 Ekeby 1 
 
KOPPARBERGS LÄN 
 20 31 01 Rättvik 1 
 20 80 03 Stora Kopparberg 1 
 20 81 02 Stora tuna 1 
 20 82 03 Gustafs 1 
 
GÄVLEBORGS LÄN 
 21 32 03 Jättendal 1 
 21 61 01 Ljusdal 1 
 21 61 04 Färila 1 
 21 80 03 Hamrånge 1 
 21 81 01 Sandviken 1 
 21 81 02 Ovansjö 1 
 21 84 08 Delsbo 1 
 21 84 11 Forsa 1 
 
VÄSTERNORRLANDS LÄN 
 22 60 02 Borgsjö 1 
 22 62 01 Timrå 1 
 22 80 05 Viksjö 1 
 22 81 04 Alnö 1 
 22 81 05 Sättna 1 
 22 81 08 Tuna 1 
 22 81 13 Liden 1 
 22 82 01 Gudmundrå 1 
 22 82 04 Nordingrå 1 
 22 83 09 Junsele 1 
 22 83 11 Boteå 1 
 22 84 06 Sidensjö 1 
 22 84 10 Grundsunda 1 
 22 84 11 Gideå 1 
 22 84 12 Björna 1 
 
JÄMTLANDS LÄN 
 23 05 01 Bräcke 1 
 23 05 07 Bodsjö 1 
 23 09 04 Ås 1 
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Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
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 23 09 08 Offerdal 1 
 23 13 02 Alanäs 1 
 23 13 08 Tåsjö 1 
 23 21 05 Undersåker 1 
 23 21 06 Hallen 2 
 23 26 02 Hackås 1 
 23 26 04 Myssjö 1 
 23 26 07 Klövsjö 1 
 23 80 02 Frösö 1 

 23 80 09 Lit 2 
 23 80 10 Häggenås 2 
 
VÄSTERBOTTENS LÄN 
 24 01 02 Nordmaling 1 
 24 09 01 Bygdeå 1 
 24 62 01 Vilhelmina 1 
 24 80 03 Tavelsjö 2 
 

NORRBOTTENS LÄN 
 25 10 05 Vuollerim 1 
 25 80 03 Nederluleå 2 
 25 81 05 Norrfjärden 1 
 25 82 01 Överluleå 1 
 
HELA RIKET 154 
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Bilaga C: Bortfall LBR 1995 
Antal företag per församling.  
 
Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal  
 företag   företag   företag  
 

STOCKHOLMS LÄN  
 01 15 01 Vallentuna 1 
 01 15 04 Frösunda 1 
 01 15 06 Vada 1 
 01 20 05 Ingarö 1 
 01 25 02 Adelsö 1 
 01 25 09 Färingsö 1 
 01 27 02 Grödinge 1 
 01 36 06 Västerhaninge 3 
 01 60 01 Täby 1 
 01 81 05 Turinge 2 
 01 81 07 Överjärna 2 
 01 81 08 Ytterjärna 1 
 01 88 06 Edebo 1 
 01 88 10 Rimbo 1 
 01 88 13 Husby- 
  Sjuhundra 1 
 01 88 19 Söderby-Karl 1 
 01 88 20 Roslags-bro 1 
 01 88 21 Vätö 1 
 01 88 25 Länna 1 
 01 91 03 Sankt per 1 
 01 91 04 Haga 1 
 01 91 06 Husby -  
  Ärlinghundra 1 
 01 92 02 Sorunda 1 
 
UPPSALA LÄN  
 03 19 01 Älvkarleby 1 
 03 80 34 Vassunda 1 
 03 81 36 Altuna 1 
 03 82 03 Valö 1 
 03 82 05 Hökhuvud 1 
 
SÖDERMANLANDS LÄN  
 04 84 08 Sundby 1 
 
ÖSTERGÖTLANDS LÄN  
 05 13 01 Tidersrum 1 
 05 13 05 Hycklinge 1 
 05 62 02 Hällestad 1 
 05 80 09 Vårdnäs 1 
 05 80 18 Vikingstad 1 
 05 81 08 Tingstad 1 
 05 81 09 Kullerstad 1 
 05 83 04 Godegård 1 
 05 83 22 Tjällmo 1 
 
JÖNKÖPINGS LÄN  
 06 80 15 Rogberga 1 
 06 84 04 Hylletofta 1 
 06 85 15 Alseda 1 
 
KRONOBERGS LÄN  
 07 63 02 Almundsryd 1 

 07 63 04 Linneryd 1 
 07 63 07 Urshult 1 
 07 64 08 Blädinge 1 
 07 64 09 Vislanda 1 
 07 64 10 Skatelöv 1 
 07 67 01 Markaryd 1 
 07 67 02 Hinneryd 1 
 07 80 08 Östra torsås 1 
 07 81 03 Ryssby 1 
 07 81 08 Berga 3 
 07 81 12 Annerstad 1 
 07 81 13 Nöttja 1 
 
KALMAR LÄN  
 08 80 13 Mortorp 1 
 
GOTLANDS LÄN  
 09 80 15 Stenkyrka 1 
 09 80 77 Rone 1 
 09 80 83 Hablingbo 1 
 
KRISTIANSTADS LÄN  
 11 60 04 Tryde 2 
 11 60 10 Kverrestad 1 
 11 66 04 Färingtofta 1 
 11 80 04 Djurröd 1 
 11 80 17 Everöd 1 
 11 80 23 Kiaby 1 
 11 80 28 Huaröd 1 
 11 81 20 Vitaby 2 
 11 82 06 Strövelstorp 1 
 11 83 01 Hässleholm 1 
 
MALMÖHUS LÄN  
 12 14 05 Kågeröd 1 
 12 66 06 Äspinge 1 
 12 66 07 Södra rörum 1 
 
HALLANDS LÄN  
 13 15 04 Långaryd 1 
 13 81 07 Ränneslöv 1 
 13 81 09 Knäred 1 
 13 81 11 Veinge 1 
 13 82 10 Ljungby 1 
 13 83 04 Skällinge 1 
 13 84 13 Hanhals 2 
 13 84 14 Onsala 1 
 
GÖTEBORGS O BOHUS LÄN  
 14 19 02 Stenkyrka 1 
 14 35 02 Tanum 1 
 14 35 06 Kville 1 
 
ÄLVSBORGS LÄN  
 15 21 03 Skepplanda 1 

 15 27 09 Ljur 1 
 15 52 11 Dalstorp 1 
 
SKARABORGS LÄN  
 16 02 03 Särestad 1 
 16 43 01 Amnehärad 1 
 16 60 05 Long 1 
 16 60 07 Skarstad 1 
 16 61 13 Husaby 1 
 16 83 17 Väring 1 
 16 86 43 Ugglum 1 
 
VÄRMLANDS LÄN  
 17 61 01 Hammarö 1 
 17 62 02 Munkfors 1 
 17 80 08 Grava 1 
 17 81 04 Visnums-kil 1 
 17 83 04 Norra råda 1 
 17 85 10 Kila 1 
 
VÄSTMANLANDS LÄN  
 19 04 02 Skinnskatteberg 1 
 19 17 02 Huddunge 1 
 19 17 06 Östervåla 1 
 19 80 06 Romfartuna 1 
 19 81 06 Kumla 1 
 19 81 08 Möklinta 1 
 19 83 03 Västra Skedvi 1 
 
KOPPARBERGS LÄN  
 20 23 03 Lima 1 
 
GÄVLEBORGS LÄN  
 21 61 04 Färila 1 
 21 80 03 Hamrånge 1 
 
VÄSTERNORRLANDS LÄN  
 22 80 05 Viksjö 1 
 22 80 06 Säbrå 1 
 22 81 05 Sättna 1 
 22 81 13 Liden 1 
 22 83 08 Ådals-liden 1 
 22 83 09 Junsele 1 
 22 83 11 Boteå 1 
 22 83 15 Ramsele 1 
 22 84 04 Anundsjö 1 
 22 84 08 Själevad 1 
 
JÄMTLANDS LÄN  
 23 13 08 Tåsjö 1 
 23 26 02 Hackås 1 
 23 61 07 Tännäs 1 
 
VÄSTERBOTTENS LÄN  
 24 01 02 Nordmaling 7 
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Församling Antal  Församling Antal  Församling Antal 
 företag   företag   företag 
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 24 03 01 Bjurholm 8 
 24 04 01 Vindeln 5 
 24 09 01 Bygdeå 2 
 24 09 03 Robertsfors 1 
 24 09 04 Nysätra 1 
 24 17 02 Norsjö 3 
 24 18 01 Malå 1 
 24 21 01 Stensele 2 
 24 21 03 Tärna 3 
 24 22 01 Sorsele 2 
 24 22 02 Gargnäs 1 
 24 25 01 Dorotea 2 
 24 60 01 Vännäs 9 
 24 62 01 Vilhelmina 8 

 24 63 01 Åsele 2 
 24 80 01 Umeå Stadsförs. 1 
 24 80 02 Umeå Landsförs. 9 
 24 80 03 Tavelsjö 8 
 24 80 04 Teg 3 
 24 80 07 Hörnefors 1 
 24 80 09 Sävar 1 
 24 81 01 Lycksele 8 
 24 82 03 Bureå 2 
 24 82 04 Skellefteå  
  Landsförs. 6 
 24 82 06 Kågedalen 7 
 24 82 07 Byske 5 
 24 82 08 Fällfors 3 

 24 82 09 jörn 2 
 24 82 10 Lövånger 2 
 24 82 11 Burträsk 6 
 24 82 12 Kalvträsk 1 
 
NORRBOTTENS LÄN  
 25 81 05 Norrfjärden 1 
 25 82 01 Överluleå 1 
 
 
HELA RIKET  254 
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Bilaga D: Samredovisade församlingar 
LBR 1951, 1981, 1989 - 1995  
 

Sekretesskyddad församling  Samredovisas med 
 

Stockholms län 
 01 14 01 Ed 01 14 03 Fresta 
 01 14 02 Hammarby 01 14 03 Fresta 
 01 15 08 Angarn 01 15 07 Össeby-Garn 
 01 17 04 Roslags-Kulla 01 17 02 Österåker-Östra-Ryd 
 01 20 02 Möja 01 20 05 Ingarö 
 01 20 03 Djurö 01 20 05 Ingarö 
 01 20 04 Nämdö 01 20 05 Ingarö 
 01 20 06 Gustavsberg 01 20 05 Ingarö 
 01 25 04 Lovö 01 25 09 Färingsö 
 01 26 02 Trångsund 01 26 01 Huddinge 
 01 26 03 Sankt Mikael 01 26 01 Huddinge 
 01 26 04 Flemingsberg 01 26 01 Huddinge 
 01 27 01 Botkyrka 01 27 02 Grödinge 
 01 27 03 Tumba 01 27 02 Grödinge 
 01 27 05 Tullinge 01 27 02 Grödinge 
 01 28 01 Salem 01 27 02 Grödinge 
 01 36 03 Utö 01 36 07 Muskö 
 01 36 04 Ornö 01 36 07 Muskö 
 01 36 05 Dalarö 01 36 07 Muskö 
 01 39 02 Låssa 01 39 01 Bro 
 01 39 03 Kungsängen 01 39 01 Bro 
 01 39 04 Västra Ryd 01 39 01 Bro 
 01 23 02 Barkarby 01 60 01 Täby 
 01 23 03 Viksjö 01 60 01 Täby 
 01 23 04 Jakobsberg 01 60 01 Täby 
 01 23 05 Kallhäll 01 60 01 Täby 
 01 62 01 Danderyd 01 60 01 Täby 
 01 63 01 Sollentuna 01 60 01 Täby 
 01 80 01 Stockholms Domkyrkoför 01 60 01 Täby 
 01 80 04 S:t Johannes 01 60 01 Täby 
 01 80 05 Adolf Fredrik 01 60 01 Täby 
 01 80 06 Gustav Vasa 01 60 01 Täby 
 01 80 07 Matteus 01 60 01 Täby 
 01 80 09 Engelbrekt 01 60 01 Täby 
 01 80 10 Hedvig Eleonora 01 60 01 Täby 
 01 80 11 Oscar 01 60 01 Täby 
 01 80 13 Maria Magdalena 01 60 01 Täby 
 01 80 14 Högalid 01 60 01 Täby 
 01 80 15 Katarina 01 60 01 Täby 
 01 80 17 Sofia 01 60 01 Täby 
 01 80 18 Kungsholm 01 60 01 Täby 
 01 80 19 Sankt Göran 01 60 01 Täby 
 01 80 21 Brännkyrka 01 60 01 Täby 
 01 80 23 Vantör 01 60 01 Täby 
 01 80 25 Farsta 01 60 01 Täby 
 01 80 27 Bromma 01 60 01 Täby 
 01 80 28 Essinge 01 60 01 Täby 
 01 80 29 Västerled 01 60 01 Täby 
 01 80 31 Vällingby 01 60 01 Täby 
 01 80 34 Enskede 01 60 01 Täby 
 01 80 36 Skarpnäck 01 60 01 Täby 
 01 80 38 Hässelby 01 60 01 Täby 
 01 80 39 Hägersten 01 60 01 Täby 
 01 80 40 Skärholmen 01 60 01 Täby 
 01 80 41 Spånga 01 60 01 Täby 
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Sekretesskyddad församling  Samredovisas med 
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 01 80 42 Kista 01 60 01 Täby 
 01 83 01 Sundbyberg 01 60 01 Täby 
 01 84 01 Solna 01 60 01 Täby 
 01 84 02 Råsunda 01 60 01 Täby 
 01 81 01 Södertälje 01 81 02 Östertälje 
 01 81 12 Västertälje 01 81 02 Östertälje 
 01 81 03 Tveta 01 81 08 Ytterjärna 
 01 38 01 Tyresö 01 87 01 Vaxholm 
 01 82 01 Nacka 01 87 01 Vaxholm 
 01 82 02 Saltsjöbaden 01 87 01 Vaxholm 
 01 82 03 Boo 01 87 01 Vaxholm 
 01 86 01 Lidingö 01 87 01 Vaxholm 
 01 88 01 Norrtälje 01 88 23 Frötuna 
 01 88 24 Blidö 01 88 25 Länna 
 01 91 01 Sigtuna 01 91 03 Sankt Per 
 01 91 02 Sankt Olof 01 91 03 Sankt Per 
 01 91 08 Norrsunda 01 91 06 Husby-Ärlinghundra 
 01 92 01 Nynäshamn 01 92 04 Ösmo 
 01 92 03 Torö 01 92 04 Ösmo 
 
Uppsala län 
 03 05 02 Yttergran 03 05 01 Kalmar 
 03 05 05 Skokloster 03 05 04 Häggeby 
 03 19 02 Skutskär 03 19 01 Älvkarleby 
 03 60 06 Söderfors 03 60 01 Tolfta 
 03 80 01 Uppsala Domkyrkoförs. 03 80 02 Helga Trefaldighet 
 03 80 13 Läby 03 80 02 Helga Trefaldighet 
 03 80 38 Gottsunda 03 80 12 Uppsala-Näs 
 03 81 04 Svinnegarn 03 81 02 Enköpings-Näs 
 03 81 13 Torsvi 03 81 14 Veckholm 
 03 81 10 Lillkyrka 03 81 16 Löt 
 03 81 21 Holm 03 81 23 Kulla 
 03 81 26 Fröslunda 03 81 25 Giresta 
 03 82 02 Forsmark 03 82 03 Valö 
 03 82 11 Skäfthammar 03 82 05 Hökhuvud 
 03 82 01 Östhammar 03 82 06 Harg 
 03 82 07 Öregrund 03 82 06 Harg 
 
Södermanlands län 
 04 81 01 Oxelösund 04 80 01 Sankt Nicolai 
 04 80 12 Nykyrka 04 80 13 Bärbo 
 04 80 16 Ripsa 04 80 17 Ludgo-Spelvik 
 04 80 11 Halla 04 80 27 Vrena 
 04 82 01 Flen 04 82 10 Forssa 
 04 83 01 Katrineholm 04 83 06 Stora Malm 
 04 84 07 Hammarby 04 84 08 Sundby 
 04 84 03 Torshälla 04 84 10 Hällby 
 04 88 01 Trosa Stadsförs 04 88 02 Trosa-Vagnhärad 
 
Östergötlands län 
 05 60 05 Blåvik 05 60 06 Malexander 
 05 63 01 Valdemarsvik 05 63 04 Gryt 
 05 80 02 Sankt Lars 05 80 01 Linköpings Domkyrkoför 
 05 80 33 Berga 05 80 01 Linköpings Domkyrkoför 
 05 80 34 Johannelund 05 80 01 Linköpings Domkyrkoför 
 05 80 35 Skäggetorp 05 80 01 Linköpings Domkyrkoför 
 05 80 36 Ryd 05 80 01 Linköpings Domkyrkoför 
 05 80 07 Ledberg 05 80 16 Björkeberg 
 05 80 27 Lillkyrka 05 80 26 Östra Skrukeby 
 05 81 01 Sankt Olai 05 81 06 Sankt Johannes 
 05 81 02 Hedvig 05 81 06 Sankt Johannes 
 05 81 03 Matteus 05 81 06 Sankt Johannes 
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 05 81 29 Vrinnevi 05 81 06 Sankt Johannes 
 05 81 13 Simonstorp 05 81 14 Kvillinge 
 05 82 01 Sankt Laurentii 05 82 02 Drothem 
 05 83 12 Ask 05 83 11 Ekebyborna 
 05 84 04 Nässja 05 84 05 Örberga 
 05 84 07 Källstad 05 84 06 Herrestad 
 05 86 03 Skänninge 05 86 05 Allhelgona 
 05 86 13 Kumla 05 86 12 Väderstad 
 05 86 19 Herrberga 05 86 18 Veta 
 
Jönköpings län 
 06 62 11 Sandvik 06 62 10 Burseryd 
 06 80 02 Kristina 06 80 15 Rogberga 
 06 80 03 Ljungarum 06 80 15 Rogberga 
 06 80 05 Huskvarna 06 80 15 Rogberga 
 
Kronobergs län 
 07 61 01 Lessebo 07 61 03 Ekeberga 
 07 64 03 Härlöv 07 64 02 Lekaryd 
 07 65 01 Älmhult 07 65 04 Stenbrohult 
 07 80 04 Hornaryd 07 80 05 Drev 
 07 80 14 Dänningelanda 07 80 13 Tävelsås 
 07 80 28 Skogslyckan 07 80 20 Gårdsby 
 
Kalmar län 
 08 60 01 Hultsfred 08 60 03 Målilla Med Gårdveda 
 08 62 01 Emmaboda 08 62 03 Algutsboda 
 08 80 01 Kalmar Domkyrkoförs 08 80 02 Kläckeberga 
 08 80 15 Sankt Johannes 08 80 02 Kläckeberga 
 08 80 16 Heliga Korset 08 80 02 Kläckeberga 
 08 80 17 Sankta Birgitta 08 80 02 Kläckeberga 
 08 80 18 Två Systrar 08 80 02 Kläckeberga 
 08 81 01 Nybro 08 81 05 Madesjö 
 08 82 01 Oskarshamn 08 82 05 Döderhult 
 08 83 07 Överum 08 83 06 Dalhem 
 08 85 01 Borgholm 08 85 07 Köping 
 
Gotlands län 
 09 80 07 Fleringe 09 80 05 Bunge 
 09 80 01 Visby Domkyrkoförsaml 09 80 32 Hejdeby 
 09 80 34 Akebäck 09 80 35 Roma 
 09 80 37 Viklau 09 80 41 Guldrupe 
 09 80 56 Västergarn 09 80 57 Sanda 
 
Blekinge län 
 10 80 01 Karlskrona Stadsförs. 10 80 05 Lösen 
 10 80 04 Aspö 10 80 11 Sturkö 
 10 80 19 Hasslö 10 80 11 Sturkö 
 10 82 01 Karlshamn 10 82 05 Asarum 
 10 82 07 Elleholm 10 82 06 Mörrum 
 
Kristianstads län 
 11 60 05 Tomelilla 11 60 02 Benestad 
 11 62 02 Gualöv 11 62 01 Ivetofta 
 11 68 01 Båstad 11 68 04 Västra Karup 
 11 68 06 Torekov 11 68 04 Västra Karup 
 11 80 01 Heliga Trefaldighet 11 80 09 Nosaby 
 11 80 22 Ivö 11 80 23 Kiaby 
 11 80 20 Nymö 11 80 24 Fjälkinge 
 11 80 31 Östra Vram 11 80 32 Västra Vram 
 11 81 01 Simrishamn 11 81 05 Gladsax 
 11 82 01 Ängelholm 11 82 09 Barkåkra 
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Malmöhus län 
 12 14 03 Felestad 12 14 02 Svalöv 
 12 14 10 Norra Skrävlinge 12 14 11 Norrvidinge 
 12 30 11 Görslöv 12 30 10 Särslöv 
 12 33 05 Skanör 12 33 09 Räng 
 12 33 06 Falsterbo 12 33 09 Räng 
 12 33 14 Arrie 12 33 10 Södra Åkarp 
 12 33 11 Mellan-Grevie 12 33 12 Östra Grevie 
 12 60 02 Risekatslösa 12 60 03 Norra Vram 
 12 61 10 Hofterup 12 61 03 Västra Karaby 
 12 61 01 Kävlinge 12 61 09 Stora Harrie 
 12 61 11 Barsebäck 12 61 12 Löddeköpinge 
 12 62 03 Flädie 12 62 02 Borgeby 
 12 63 04 Törringe 12 63 06 Skabersjö 
 12 63 05 Bjärshög 12 63 07 Bara 
 12 65 02 Björka 12 65 01 Ilstorp 
 12 80 10 Husie 12 80 11 Södra Sallerup 
 12 80 08 Fosie 12 80 14 Oxie 
 12 80 01 Sankt Petri 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 02 Slottsstaden 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 03 Kirseberg 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 04 Sankt Pauli 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 05 Sankt Johannes 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 06 Möllevången 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 07 Limhamn 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 09 Västra Skrävlinge 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 15 Sofielund 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 16 Hyllie 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 17 Eriksfält 12 80 19 Bunkeflo 
 12 80 18 Kulladal 12 80 19 Bunkeflo 
 12 81 01 Lunds Domkyrkoförs. 12 81 03 Stora Råby 
 12 81 24 Helgeand 12 81 03 Stora Råby 
 12 81 02 Sankt Peters Kloster 12 81 05 Norra Nöbbelöv 
 12 81 14 Revinge 12 81 15 Hällestad 
 12 81 23 Silvåkra 12 81 15 Hällestad 
 12 81 18 Gödelöv 12 81 20 Genarp 
 12 81 22 Vomb 12 81 21 Veberöd 
 12 81 04 Allhelgona 12 81 26 Östra Torn 
 12 81 25 S:t Hans 12 81 26 Östra Torn 
 12 82 11 Örja 12 82 05 Tofta 
 12 82 01 Landskrona 12 82 09 Säby 
 12 82 02 Sankt Ibb 12 82 09 Säby 
 12 83 01 Maria 12 83 03 Raus 
 12 83 02 Gustav Adolf 12 83 03 Raus 
 12 83 17 Filborna 12 83 08 Kropp 
 12 84 01 Höganäs 12 84 02 Väsby 
 12 85 07 Örtofta 12 85 19 Borlunda-Skeglinge 
 12 86 06 Bjäresjö 12 86 05 Balkåkra 
 12 86 01 Ystad 12 86 07 Hedeskoga 
 12 86 09 Öja 12 86 10 Stora Herrestad 
 12 86 13 Borrie 12 86 12 Högestad 
 12 87 01 Trelleborg 12 87 03 Västra Tommarp 
 12 87 14 Kyrkoköpinge 12 87 13 Gylle 
 12 87 15 Dalköpinge 12 87 16 Gislöv 
 12 87 21 Östra Torp 12 87 20 Lilla Isie 
 
Hallands län 
 13 15 08 Jälluntofta 13 15 04 Långaryd 
 13 80 02 Martin Luther 13 80 01 Sankt Nikolai 
 13 80 10 Vapnö 13 80 01 Sankt Nikolai 
 13 80 05 Oskarström 13 80 19 Enslöv 
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 13 82 01 Falkenberg 13 82 02 Skrea 
 13 83 01 Varberg 13 83 02 Träslöv 
 13 84 01 Kungsbacka 13 84 13 Hanhals 
 
Göteborgs o Bohus län 
 14 01 03 Råda 14 01 02 Landvetter 
 14 19 03 Rönnäng 14 19 02 Stenkyrka 
 14 19 04 Klädesholmen 14 19 02 Stenkyrka 
 14 21 07 Mollösund 14 21 10 Morlanda 
 14 21 08 Käringön 14 21 10 Morlanda 
 14 21 09 Gullholmen 14 21 10 Morlanda 
 14 27 01 Kungshamn 14 27 03 Askum 
 14 27 02 Malmön 14 27 03 Askum 
 14 27 04 Smögen 14 27 03 Askum 
 14 02 01 Partille 14 80 27 Bergum 
 14 02 03 Sävedalen 14 80 27 Bergum 
 14 80 04 Nylöse 14 80 27 Bergum 
 14 80 05 Kortedala 14 80 27 Bergum 
 14 80 26 Angered 14 80 27 Bergum 
 14 80 32 Bergsjön 14 80 27 Bergum 
 14 80 34 Gunnared 14 80 27 Bergum 
 14 07 01 Öckerö 14 80 29 Björlanda 
 14 80 17 Lundby 14 80 29 Björlanda 
 14 80 18 Biskopsgården 14 80 29 Björlanda 
 14 80 19 Brämaregården 14 80 29 Björlanda 
 14 80 20 Backa 14 80 29 Björlanda 
 14 80 28 Torslanda 14 80 29 Björlanda 
 14 80 01 Domkyrkoförs i Gbg 14 80 36 Askim 
 14 80 06 Härlanda 14 80 36 Askim 
 14 80 07 Vasa 14 80 36 Askim 
 14 80 08 Johanneberg 14 80 36 Askim 
 14 80 09 Annedal 14 80 36 Askim 
 14 80 10 Haga 14 80 36 Askim 
 14 80 11 Oskar Fredrik 14 80 36 Askim 
 14 80 12 Masthugg 14 80 36 Askim 
 14 80 13 Karl Johan 14 80 36 Askim 
 14 80 16 Örgryte 14 80 36 Askim 
 14 80 21 Högsbo 14 80 36 Askim 
 14 80 22 Västra Frölunda 14 80 36 Askim 
 14 80 23 Älvsborg 14 80 36 Askim 
 14 80 24 Tynnered 14 80 36 Askim 
 14 80 33 Sankt Pauli 14 80 36 Askim 
 14 80 37 Styrsö 14 80 36 Askim 
 14 80 38 Björkekärr 14 80 36 Askim 
 14 81 01 Fässberg 14 81 02 Kållered 
 14 81 04 Stensjön 14 81 02 Kållered 
 14 82 03 Marstrand 14 82 06 Lycke 
 14 82 01 Kungälv 14 82 07 Ytterby 
 14 84 01 Lysekil 14 84 02 Lyse 
 14 85 06 Dragsmark 14 85 07 Bokenäs 
 14 85 12 Bäve 14 85 10 Herrestad 
 14 86 01 Strömstad 14 86 07 Tjärnö 
 
Älvsborgs län 
 15 21 01 Nödinge 15 21 05 Starrkärr 
 15 27 17 Landa 15 27 13 Algutstorp 
 15 52 05 Södra Åsarp 15 52 01 Tranemo 
 15 62 01 Fuxerna 15 62 02 Åsbräcka 
 15 63 07 Fritsla 15 63 06 Skephult 
 15 81 09 Lextorp 15 81 01 Trollhättan 
 15 81 10 Götalunden 15 81 01 Trollhättan 
 15 83 01 Caroli 15 83 16 Sandhult 
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 15 83 02 Gustav Adolf 15 83 16 Sandhult 
 15 84 13 Finnekumla 15 84 12 Södra Säm 
 
Skaraborgs län 
 16 22 01 Utvängstorp 16 22 02 Sandhem 
 16 37 01 Karlsborg 16 37 03 Mölltorp 
 16 61 12 Källby 16 61 06 Skeby 
 16 61 08 Ova 16 61 07 Hangelösa 
 16 61 18 Österplana 16 61 16 Fullösa 
 16 61 20 Västerplana 16 61 19 Medelplana 
 16 63 04 Sveneby 16 63 05 Hjälstad 
 16 80 14 Enåsa 16 80 15 Hassle 
 16 80 01 Mariestad 16 80 16 Berga 
 16 81 28 Tådene 16 81 19 Friel 
 16 81 01 Lidköping 16 81 24 Sävare 
 16 82 08 Norra Ving 16 82 07 Skärv 
 16 83 03 Våmb 16 83 01 Skövde 
 16 83 04 Ryd 16 83 01 Skövde 
 16 83 08 Norra Kyrketorp 16 83 07 Sjogerstad-Rådene 
 16 83 10 Ljunghem 16 83 11 Edåsa 
 16 83 19 Binneberg 16 83 18 Horn 
 16 83 25 Böja 16 83 24 Timmersdala 
 16 85 09 Suntak 16 85 05 Baltak 
 16 85 18 Hömb 16 85 07 Fröjered 
 16 85 14 Östra Gerum 16 85 13 Hångsdala 
 16 85 16 Varv 16 85 19 Kungslena 
 16 86 39 Håkantorp 16 86 36 Segerstad 
 16 86 50 Solberga 16 86 49 Fivlered 
 
Värmlands län 
 17 37 04 Nyskoga 17 37 05 Östmark 
 17 37 06 Norra Finnskoga 17 37 08 Dalby 
 17 37 07 Södra Finnskoga 17 37 08 Dalby 
 17 60 01 Storfors 17 60 03 Lungsund 
 17 64 02 Borgvik 17 64 03 Ed 
 17 65 06 Trankil 17 65 05 Blomskog 
 17 80 01 Karlstads Domkyrkoförs 17 80 03 Östra Fågelvik 
 17 80 02 Norrstrand 17 80 03 Östra Fågelvik 
 17 80 11 Västerstrand 17 80 10 Segerstad 
 17 82 06 Kroppa 17 82 01 Filipstad 
 17 82 05 Gåsborn 17 82 04 Nordmark 
 17 82 07 Rämmen 17 82 04 Nordmark 
 17 83 03 Gustav Adolf 17 83 02 Ekshärad 
 17 84 01 Arvika Östra 17 84 02 Arvika Västra 
 17 84 06 Bogen 17 84 07 Gunnarskog 
 
Örebro län 
 18 60 04 Skagershult 18 60 01 Ramundeboda 
 18 63 01 Hällefors 18 63 03 Hjulsjö 
 18 80 02 Olaus Petri 18 80 01 Nikolai 
 18 80 30 Mikael 18 80 01 Nikolai 
 18 80 04 Almby 18 80 16 Stora Mellösa 
 
Västmanlands län 
 19 80 01 Västerås Domkyrkoförs. 19 80 04 Skerike 
 19 80 22 Gideonsberg 19 80 04 Skerike 
 19 80 23 Önsta 19 80 04 Skerike 
 19 80 02 Lundby 19 80 10 Västerås-Barkarö 
 19 80 21 Viksäng 19 80 11 Irsta 
 19 80 14 Ängsö 19 80 12 Kärrbo 
 
Kopparbergs län 
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 20 39 05 Idre 20 39 04 Särna 
 20 62 02 Våmhus 20 62 01 Mora 
 20 80 01 Kristine 20 80 04 Aspeboda 
 20 80 06 Hosjö 20 80 05 Vika 
 20 80 09 Svartnäs 20 80 08 Svärdsjö 
 20 82 04 Silvberg 20 82 01 Säter 
 20 84 01 Avesta 20 84 06 Grytnäs 
 20 85 02 Grängesberg 20 85 01 Ludvika 
 20 85 04 Säfsnäs 20 85 03 Grangärde 
 
Gävleborgs län 
 21 01 01 Åmot 21 01 02 Ockelbo 
 21 04 01 Hofors 21 04 02 Torsåker 
 21 61 03 Los 21 61 02 Hamra 
 21 61 05 Kårböle 21 61 04 Färila 
 21 80 01 Heliga Trefaldighet 21 80 02 Staffan 
 21 80 07 Tomas 21 80 02 Staffan 
 21 80 08 Maria 21 80 02 Staffan 
 21 82 04 Ljusne 21 82 03 Skog 
 21 82 01 Söderhamn 21 82 05 Söderala 
 21 82 02 Sandarne 21 82 05 Söderala 
 21 84 01 Hudiksvall 21 84 03 Hälsingtuna 
 
Västernorrlands län 
 22 80 07 Hemsö 22 80 01 Härnösands Domkyrkof 
 22 81 01 Gustav Adolf 22 81 03 Skön 
 22 81 02 Skönsmon 22 81 03 Skön 
 22 84 01 Örnsköldsvik 22 84 08 Själevad 
 
Jämtlands län 
 23 05 02 Nyhem 23 05 03 Hällesjö 
 23 26 05 Storsjö 23 26 06 Åsarne 
 23 61 02 Linsell 23 61 01 Sveg 
 23 61 06 Ljusnedal 23 61 07 Tännäs 
 23 61 03 Älvros 23 61 09 Ytterhogdal 
 23 61 08 Överhogdal 23 61 09 Ytterhogdal 
 23 61 10 Ängersjö 23 61 09 Ytterhogdal 
 23 80 01 Östersund 23 80 07 Brunflo 
 
Västerbottens län 
 24 25 02 Risbäck 24 25 01 Dorotea 
 24 80 06 Holmsund 24 80 04 Teg 
 24 80 10 Holmön 24 80 09 Sävar 
 24 82 01 Sankt Olov 24 82 06 Kågedalen 
 24 82 02 Sankt Örjan 24 82 06 Kågedalen 
 
Norrbottens län 
 25 10 04 Porjus 25 10 02 Jokkmokk 
 25 23 05 Nilivaara 25 23 01 Gällivare 
 25 23 06 Malmberget 25 23 01 Gällivare 
 25 80 01 Luleå Domkyrkoförs. 25 80 03 Nederluleå 
 25 80 02 Örnäset 25 80 03 Nederluleå 
 25 81 01 Piteå Stadsförs 25 81 02 Hortlax 
 25 84 01 Jukkasjärvi 25 84 02 Vittangi 
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Bilaga E: 8 och 18 produktionsområden 
 
I förteckningen nedan betecknar siffrorna i den första kolumnen indelning i 8 produktionsområden (PO). Den andra 
kolumnen betecknar indelning efter 18 produktionsområden. 

Observera att de 18 PO är inte helt summerbara till 8 PO (bland de 18 produktionsområdena är nr 5, Vänerslätten, 
uppdelad på PO 3 och 4 på PO8-nivån). 
 
8 produktionsområden  
 18 produktionsområden 

 
1 Götalands södra slättbygder (Gss) 
  01 Skåne-Hallands slättbygd 
 
2 Götalands mellanbygder (Gmb) 
  02 Sydsvenska mellanbygden 
  03 Öland och Gotland 
 
3 Götalands norra slättbygder (Gns) 
  04 Östgötaslätten 
  05 Vänerslätten, del av (resten i PO8: nr 4) 
 
4 Svealands slättbygder (Ss) 
  05 Vänerslätten, del av (resten i PO8: nr 3) 
  06 Mälar- och Hjälmarbygden 
 
5 Götalands skogsbygder (Gsk) 
  07 Sydsvenska höglandet 
  08 Östsvenska dalbygden 
  09 Västsvenska dalbygden 

8 produktionsområden  
 18 produktionsområden 

 
6 Mellersta Sveriges skogsbygder (Ssk) 
  10 Södra Bergslagen 
  11 Västsvenska dalsjöområdet 
  12 Norra Bergslagen 
  13 Östra Dalarna-Gästrikland 
 
7 Nedre Norrland (Nn) 
  14 Kustlandet i nedre Norrland 
  16 Nordsvenska mellanbygden 
  17 Jämtländska silurområdet 
 
8 Övre Norrland (Nö) 
  15 Kustlandet i övre Norrland 
 18 Fjäll- och moränbygden 
 

  

Götalands norra
slättbygder
Svealands slätt-
bygder
Götalands skogs-
bygder
Mellersta Sveriges
skogsbygder
Nedre Norrland

Övre Norrland

3

4

Produktionsområden (PO8)

5
6
7
8

2
1 Götalands södra

slättbygder
Götalands mellan
bygder

Länsgräns

8

8
7

6
4

4

3 3

5 2

2

2

1

1
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Bilaga F: Omräkningsfaktorer 1981 
Omräkning till 1992 års församlingsindelning 
 
I listan redovisas församlingsomräkningar som gjorts på 1981 års data. På sidan finns bara de första församlingarna 
medtagna för att man skall se hur listan är uppbyggd.  

Listan läses på följande sätt: Rad som börjar med 92: (fet stil i listan) anger församlingens namn 1992. Rader som 
början med 81: anger motsvarande församling 1981. Den 6-siffriga koden anger län-kommun-församling. Antal företag 
och areal åker visar antal företag resp. areal åker i aktuell församling. Andel visar hur stor andel av 1981 års församling 
som använts för att bilda motsvarande 1992 års församling.  

Ex. består församlingen Ed 1992 av 1,000 ggr församlingen Ed 1981 (dvs församlingen är oförändrad från 1981 
till 1992). Däremot består församlingen Österåker-Östra ryd 1992 på nästa sida av 0,512 ggr församlingen Östra ryd 
1981 samt 0,954 ggr Österåker na del 1981 (här har alltså en sammanslagning av Österåker na del och en del av Östra 
ryd skett och därigenom har Österåker-Östra ryd bildats).  

Omräkningar har sedan tillämpats på samtliga variabler i SCB-Atlas Jordbruk för 1981 års församlingar genom att 
använda dessa framräknade andelar.  
 
År Församling  Antal företag Areal åker Andel  
92: 01 14 01 ED 6 741.4 
81: 01 14 01 ED 6 741.4 1.000 
92: 01 14 02 HAMMARBY 0 540.6 
81: 01 14 02 HAMMARBY 0 540.6 1.000 
92: 01 14 03 FRESTA 12 432.8 
81: 01 14 03 FRESTA 12 432.6 1.000 
92: 01 15 01 VALLENTUNA 28 1592.1 
81: 01 15 01 VALLENTUNA 28 1592.1 0.988 
92: 01 15 02 MARKIM 17 1009.9 
81: 01 15 01 VALLENTUNA 0 19.8 0.012 
81: 01 15 02 MARKIM 17 990.1 1.000 
92: 01 15 03 ORKESTA 10 774.7 
81: 01 15 03 ORKESTA 10 774.7 1.000 
92: 01 15 04 FRÖSUNDA 30 1413.7 
81: 01 15 04 FRÖSUNDA 30 1411.3 1.000 
81: 01 15 06 VADA 0 2.4 0.004 
92: 01 15 05 KÅRSTA 21 1169.1 
81: 01 15 05 KÅRSTA 21 1165.9 1.000 
81: 01 15 07 ÖSSEBY-GARN 0 3.2 0.002 
92: 01 15 06 VADA 12 526.6 
81: 01 15 06 VADA 12 526.6 0.996 
92: 01 15 07 ÖSSEBY-GARN 21 1750.8 
81: 01 15 07 ÖSSEBY-GARN 21 1750.8 0.994 
92: 01 15 08 ANGARN 7 475.7 
81: 01 15 07 ÖSSEBY-GARN 0 6.7 0.004 
81: 01 15 08 ANGARN 7 469.0 1.000 
92: 01 17 02 ÖSTERÅKER-ÖSTRA RYD 41 1556.3 
81: 01 87 02 ÖSTRA RYD 5 386.5 0.512 
81: 01 87 03 ÖSTERÅKER NA DEL 36 1169.8 0.954 
92: 01 17 03 LJUSTERÖ 24 558.6 
81: 01 87 04 LJUSTERÖ 24 558.6 1.000 
92: 01 17 04 ROSLAGS-KULLA 10 387.8 
81: 01 87 05 ROSLAGS-KULLA 10 387.8 1.000 
92: 01 20 01 VÄRMDÖ 27 1047.8 
81: 01 20 01 VÄRMDÖ 27 1047.8 1.000 
92: 01 20 02 MÖJA 1 4.0 
81: 01 20 02 MÖJA 1 4.0 1.000 
92: 01 20 03 DJURÖ 4 41.0 
81: 01 20 03 DJURÖ 4 41.0 1.000 
92: 01 20 04 NÄMDÖ 2 14.7 
81: 01 20 04 NÄMDÖ 2 14.7 1.000 
92: 01 20 05 INGARÖ 5 211.7 
81: 01 20 05 INGARÖ 5 211.7 1.000 
92: 01 20 06 GUSTAVSBERG 2 238.1 
81: 01 20 06 GUSTAVSBERG 2 238.1 1.000 
92: 01 23 02 BARKARBY 1 40.5 
81: 01 23 01 JÄRFÄLLA 1 40.5 0.189 
92: 01 23 03 VIKSJÖ 1 47.5 
81: 01 23 01 JÄRFÄLLA 1 47.5 0.222 
92: 01 23 04 JAKOBSBERG 1 71.1 
81: 01 23 01 JÄRFÄLLA 1 71.1 0.332 
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Bilaga G: Omräkningsfaktorer 1951 
Omräkning till 1992 års församlingsindelning 
 
På samma sätt som för 1981 redovisas församlingsomräkningar som gjorts på 1951 års statistik, men bara några av de 
första församlingarna för att man skall se hur listan är uppbyggd.  

Listan läses på samma sätt som för 1981. Rad som börjar med 92: (fet stil i listan) anger församlingens namn 
1992. Rader som början med 52: anger motsvarande församling 1952 (1951 års statistik är baserad på 1952 års 
församlingsindelning). Den 6-siffriga koden anger län-kommun-församling. Landareal betecknar landarealen för 
församlingen 1992 resp. 1952. Andel visar hur stor andel av landarealen 1952 som tagits för att bilda församlingen 1992 
och Överfört är motsvarande del uttryckt i hektar land (Andel * Landareal = Överfört).  

Exempelvis består församlingen Fresta 1992 av 0,0002 ggr församlingen Ed 1952 plus 0,8938 ggr Fresta 1952.  
 
År Församling  Landareal Överfört Andel  
 
92: 01 14 01 ED 3334 
52: 02 14 01 ED 4152 3315 0.798372 
92: 01 14 02 HAMMARBY 2100 
52: 02 14 02 HAMMARBY 2092 2060 0.984529 
92: 01 14 03 FRESTA 2104 
52: 02 14 01 ED 4152 1 0.000239 
52: 02 14 03 FRESTA 2327 2080 0.893753 
92: 01 15 01 VALLENTUNA 6367 
52: 02 14 02 HAMMARBY 2092 4 0.001852 
52: 02 15 01 VALLENTUNA 6360 6282 0.987744 
92: 01 15 02 MARKIM 2624 
52: 02 14 02 HAMMARBY 2092 0 0.000023 
52: 02 15 01 VALLENTUNA 6360 78 0.012256 
52: 02 15 02 MARKIM 2520 2520 1.000000 
92: 01 15 03 ORKESTA 2215 
52: 02 15 03 ORKESTA 2172 2172 1.000000 
92: 01 15 04 FRÖSUNDA 4184 
52: 02 15 04 FRÖSUNDA 4174 4174 1.000000 
52: 02 16 02 VADA 1985 9 0.004453 
92: 01 15 05 KÅRSTA 5752 
52: 02 16 01 KÅRSTA 5695 5695 1.000000 
52: 02 16 03 ÖSSEBY-GARN 11042 20 0.001811 
92: 01 15 06 VADA 2012 
52: 02 16 02 VADA 1985 1976 0.995547 
92: 01 15 07 ÖSSEBY-GARN 10980 
52: 02 16 03 ÖSSEBY-GARN 11042 10980 0.994385 
92: 01 15 08 ANGARN 1833 
52: 02 16 03 ÖSSEBY-GARN 11042 42 0.003804 
52: 02 16 04 ANGARN 1783 1783 1.000000 
92: 01 17 02 ÖSTERÅKER-ÖSTRA RYD 17031 
52: 02 17 01 ÖSTRA RYD 7197 3563 0.495095 
52: 02 17 02 ÖSTERÅKER 13839 13201 0.953863 
92: 01 17 03 LJUSTERÖ 9787 
52: 02 18 00 LJUSTERÖ 9467 9467 1.000000 
92: 01 17 04 ROSLAGS-KULLA 4177 
52: 02 10 02 ROSLAGS-KULLA 4125 4125 1.000000 
92: 01 20 01 VÄRMDÖ 16033 
52: 02 20 00 VÄRMDÖ 15853 15853 1.000000 
92: 01 20 02 MÖJA 5604 
52: 02 19 01 MÖJA 5273 5273 1.000000 
92: 01 20 03 DJURÖ 7923 
52: 02 19 02 DJURÖ 7734 7734 1.000000 
92: 01 20 04 NÄMDÖ 4088 
52: 02 19 03 NÄMDÖ 3722 3722 1.000000 
92: 01 20 05 INGARÖ 7346 
52: 02 21 01 INGARÖ 7271 7271 1.000000 
92: 01 20 06 GUSTAVSBERG 2858 
52: 02 21 02 GUSTAVSBERG 2821 2821 1.000000 
52: 02 22 00 BOO 3510 1 0.000284 
92: 01 23 02 BARKARBY 1011 
52: 01 80 22 SPÅNGA KBFD 3906 0 0.000047 
52: 02 14 01 ED 4152 152 0.036662 
52: 02 23 01 JÄRFÄLLA NORRA KBFD 2913 530 0.182046 
52: 02 23 02 JÄRFÄLLA SÖDRA KBFD 1710 311 0.182046 
52: 02 63 00 SOLLENTUNA 5106 6 0.001094 
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